

Kaliszkowice Kaliskie 153
63-510 Mikstat
tel. 607 983 292

KOSMAŁA

SPRZEDAŻ OPAŁU
- ekogroszek - orzech - pellet

KAMIEŃ
- ogrodowy ozdobny - przemysłowy

REKLAMA
Ponad 1,8 miliona złotych
trafi do gmin powiatu
ostrzeszowskiego i kępińskiego

Na budowę i przebudowę dróg dojazdowych

str. 2 i 9

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS
tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 25 sierpnia 2020 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 30 (908)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

OSIEROCIŁ ŻONĘ I TRZECH SYNKÓW

30-letni kierowca toyoty zmarł w szpitalu

Cztery dni przed szóstą rocznicą ślubu Łukasz uległ wypadkowi samochodowemu. Został przetransportowany do szpitala, gdzie po 8 dniach walki o życie zmarł. Kamila straciła męża i najlepszego przyjaciela, a Brajan, Igor i Oskar tatusia - najważniejszą osobę w ich życiu.



str. 3

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Umowa na dokumentację projektową oddziału lecniczo-rehabilitacyjnego podpisana Oddział w Grębaninie doczeka się rozbudowy



str. 8

W poniedziałek 17 sierpnia w Starostwie Powiatowym w Kępnie podpisana została umowa na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa istniejącego Oddziału Lecniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku.

„Stara Wieś” z nową drogą



Z udziałem wojewody wielkopolskiego Łukasza Mikołajczyka i parlamentarzystów w miniony piątek uroczystie oddano do użytku gruntownie zmodernizowany ponad 2,3 km odcinek drogi w Czajkowie Stara Wieś.

str. 4

O drogach, sytuacji epidemicznej i przygotowaniach do rozpoczęcia nowego roku szkolnego E-posiedzenie powiatowych radnych

Program modernizacji dróg powiatowych, sytuacja epidemiczna w Domach Pomocy Społecznej oraz przygotowanie szkół ponadpodstawowych do nowego roku szkolnego - to najważniejsze tematy e-posiedzenia, na jakie zaprosił w miniony wtorek wszystkich członków Rady Powiatu ostrzeszowski starosta Lech Janicki.

Według założeń Programu modernizacji dróg powiatowych, samorząd po-

wiatowy wraz z poszczególnymi samorządami miejskimi i gminnymi będą realizować wspólnie remonty na drogach powiatowych, partycypując w kosztach po połowie. Jeśli wszystko pójdzie po myśli samorządowców, dzięki współpracy gmin i powiatu uda się jeszcze w tym roku wyremontować około 10 kilometrów dróg. Remonty będą polegały na ułożeniu około dziesięciocentymetrowej podwójnej nakładki oraz utwardzeniu poboczy. Informację o sytuacji w Domach Pomocy Spo-

lecznej złożyła dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożena Powązka. Najtrudniejsza sytuacja jest w DPS Kochłowy, gdzie na kwarantannie przebywa 65 mieszkańców wraz z 15-osobową załogą. 13 mieszkańców przebywa obecnie w szpitalu przy ul. Szwajcarskiej w Poznaniu, a 1 w szpitalu w Ostrzeszowie. Na czwartek zaplanowane są badania wymazowe w placówce - od ich wyniku zależać będzie decyzja służb sanitarnych w sprawie kwarantanny. W dwu pozostałych do-

mach - w Kobyłej Górze i Marszałkach - obowiązuje maksymalnie zaostrzony reżim sanitarny. - Nikt, ani mieszkańcy, ani pracownicy, nie mają niepokojących objawów - podkreśliła dyrektor PCPR Bożena Powązka. Jak poinformował starosta Lech Janicki, ze względu na obostrzenia „covidowskie” w związku z zaliczeniem powiatu ostrzeszowskiego do tzw. strefy czerwonej, została odwołana planowana na sierpień wizyta delegacji partnerskiego powiatu miśnień-

skiego, jak również rewizyta w Miśni. Kierujemy się zdrowym rozsądkiem i postanowiliśmy czasowo zawiesić nasze osobiste kontakty i wymianę między naszymi partnerskimi powiatami powiedział starosta. Członek Zarządu Powiatu, kierownik wydziału oświaty Adam Mickiewicz przedstawił radnym sytuację prowadzonych przez powiat szkół ponadpodstawowych - czy szkoły ruszą od 1 września, czy też uczniowie podejmą naukę zdalnie, jeszcze nie wiadomo. Wszystko zależy

od tego, czy Ministerstwo Zdrowia utrzyma powiat ostrzeszowski w czerwonej strefie (o zaliczeniu do czerwonej strefy nie decyduje liczba osób zakażonych, tylko przyrost nowych zachorowań, który nie może przekraczać 12 zachorowań na 10 tysięcy mieszkańców). W każdym przypadku szkoły będą przygotowane - i do nauki zdalnej, i na przyjęcie uczniów - zapewnia Adam Mickiewicz, który z dyrektorami szkół pracuje nad sposobem funkcjonowania szkół w obu wariantach. **powiatostrzeszowski.pl**

Blisko 950 tysięcy zł trafi do gmin powiatu ostrzeszowskiego Na budowę i przebudowę dróg dojazdowych

Blisko 950 tys. zł trafi do 7 gmin w powiecie ostrzeszowskim na budowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych. W całym województwie pomoc trafi do 180 gmin na łączną kwotę 21 mln zł.

- Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Wielkopolskiego 180 gmin w regionie będzie mogło realizować program rozbudowy i modernizacji dróg dojaz-

dowych do pól Środki umożliwiają powstawanie nowych lub przebudowę istniejących dróg polnych. Wsparcie, które corocznie jest przeznaczane na ten cel pozwala regularnie rozbudowywać sieć dróg się oraz modernizować te odcinki które uległy zniszczeniu - mówi Krzysztof Grabowski wicemarszałek województwa wielkopolskiego. Tegoroczna kwota wsparcia niespełna 950 tys. zł trafi do

7 gmin w powiecie, natomiast w całym województwie pomoc trafi do 180 gmin na łączną kwotę 21 mln zł. Samorządy Gminne wykorzystują środki na utwardzanie nawierzchni dróg by poruszające się po nich maszyny nie niszczyły nawierzchni szczególnie narażonej na przejazdy ciężkich maszyn, ponadto wiele dróg wymaga wykonania odwodnienia lub wyłożenia asfaltu na drodze. **RED**

Wykaz podmiotów, którym przyznaje się pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w zakresie budowy i przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych w roku 2020			
LP	POWIAT	GMINA	Przyznane dofinansowanie
1.	OSTRZESZOWSKI	Czajków	150 000
2.		Doruchów	150 000
3.		Grabów n. Prosną	108 000
4.		Kobyła Góra	150 000
5.		Kraszewice	135 000
6.		Mikstat	125 000
7.		Ostrzeszów	125 000
		Suma	943 000

Kolizja drogowa w Kuźnikach



20 bm. tuż po godz. 11 na drodze krajowej nr 11 w Kuźnikach (gm. Ostrzeszów) doszło do zderzenia pojazdów. Jedna osoba została uszkodzona i została przewieziona do szpitala. Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący mercedesem 36-letni obywatel Portugalii (zamieszkały w Wielkiej Brytanii) - nie upewniwszy się uprzednio, że jest już wyprzedzany przez prowadzonego przez 50-letniego mieszkańca Kolska opla - podjął manewr skrętu w lewo, w następstwie czego zajechał mu drogę i doprowadził do

zderzenia się pojazdów. - Poszkodowany, który został przewieziony do szpitala, ostatecznie doznał jedynie powierzchownych obrażeń ciała - mówi sierż. sztab. Marcin Parzybok, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. **RED**



REKLAMA

(środa - niedziela)

SYC one
według autorskiej receptury, niefiltrowane i niepasteryzowane.

świeże SYCone jedzenie
czarne burgery • pizza • obiady • inne

SYCÓW UL. BRONIEWSKIEGO 33 WWW.SYCONEBROWAR.PL

BROWAR RESTAURACYJNY ☎ 690 016 313 WROCŁAW ~ 55 km KĘPNO ~ 25 km OSTRZESZÓW ~ 20 km ANDERS BROWAR

BIURO REKLAMY

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena **GRATIS**

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

BRAMY GARAŻOWE

WIEKOWSKI HI novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

CZAJKÓW Oddali do użytku gruntownie wyremontowaną drogę

„Stara Wieś” z nową drogą

Z udziałem wojewody wielkopolskiego **Lukasza Mikołajczyka** i parlamentarzystów w miniony piątek uroczystie oddano do użytku gruntownie zmodernizowany **ponad 2,3 km odcinek drogi w Czajkowie Stara Wieś**.

Łączna wartość inwestycji to 887 tys. zł, z czego aż 709 tys. (80 procent) stanowiło dofinansowanie z rządowego

Funduszu Dróg Samorządowych. Oddana do użytku droga w istotny sposób poprawi komunikację i bezpieczeństwo mieszkańców gminy Czajków. W ramach inwestycji m.in. umocniono pobocze drogi, wymieniono krawężniki oraz zainstalowano urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wyremontowana ulica stanowi także bezpośrednie połączenie z drogą powiatową nr 5590P oraz drogą powia-

tową nr 6232P. Pośrednio odcinek stanowi również wraz z innymi drogami gminnymi i powiatowymi skrót w połączeniu między drogami krajowymi nr 8 i 11. - Wyremontowana droga skróci czas dojazdu do większych ośrodków miejskich, zwiększy dostępność i ułatwi prowadzenie działalności rolniczej, co zdecydowanie wpłynie na dalszy rozwój gospodarczy regionu - mówił wojewoda **Lukasz Mikołaj-**

czyk. Wojewoda wskazał także, że gminna inwestycja wpłynie pozytywnie na działalność lokalnych stowarzyszeń i organizacji oraz na realizację programów rządowych, m.in. Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020.

Wykonawcą remontu był Zakład Budowy Dróg **Henryk Mocny**, inwestycja zamknęła się w kwocie 887.318 zł.

RED



Prawie 50 harcerzy wraz z rodzicami i instruktorami 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp. z drużyn w Ostrzeszowie, Bukownicy i Mikstacie udało się w podróż do Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie.

- Jazda pociągiem retro oraz wagonikami z lat 60-tych to coś niesamowitego - wyznają. - Mogliśmy też poznać bardzo czarującą zakątek, jakim jest Osada Puszczańska w Tułowicach położona na skraju Puszczy Kampinoskiej, gdzie wszyscy się posilili i napiłi. Następnie w ciągu godzinnej jazdy mogliśmy podziwiać krajobrazy malowniczej ścieżki,

po której kursuje zabytkowy skład, którym mieliśmy zaszczyt jechać.

Oczywiście nie mogło się obyć bez pamiątek z tego wydarzenia, więc dworcowy sklepik w Sochaczewie był obleżony przez harcerzy; niestety nie udało nam się dotrzeć do McDonalda, ale tu już zadziałał znany złołnik Covid-19, ale na pewno to też nadrobimy. O godz. 21 byliśmy z powrotem w Mikstacie, jeszcze sprawdzenie porządku w autokarze, potem krąg i odśpiewanie kanonu „Idzie Noc” i już harcerze i zuchy rozjeżdżali się do swoich domów.

Zespół promocji 1 Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp.

Harcerze w muzeum kolei



REKLAMA

ZDZ ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO KALISZ

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO

UWAGA – OSOBY FIZYCZNE NIE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
Możliwość uzyskania dofinansowania do usług szkoleniowych, kończących się uzyskaniem kwalifikacji, tj. szkolenie/kurs kończące się egzaminem zewnętrznym lub egzaminem kwalifikacyjnym.
Poziom dofinansowania dla osób bezrobotnych wynosi do 95% a dla osób pracujących do 85%

Zainwestuj w Siebie - Naprawdę Warto

KURSY ZAWODOWE NADAJĄCE KWALIFIKACJE I KOMPETENCJE

Lp.	Nazwa kursu	Koszt kursu	Koszt kursu dla osób pracujących (15%)	Koszt kursu dla osób bezrobot. (5%)
1.	Kurs księgowo – kadrowy z elementami płac, wynagrodzeń i ubezpieczeń społecznych - kurs podstawowy - 130 godz.	1900,00	285,00	95,00
2.	Rachunkowość w fundacjach i stowarzyszeniach – kurs doskonalący dla osób posiadających wiedzę z zakresu podstaw rachunkowości – 40 godz.	1100,00	165,00	55,00
3.	Pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu	1100,00	165,00	55,00
4.	Kurs florystyczny z elementami dekoracji – 60 godz.	1800,00	270,00	90,00
5.	Kurs grafiki komputerowej (Corel Draw, Adobe Photoshop) – 50 godz.	1100,00	165,00	55,00
6.	Profesjonalny kurs stylizacji paznokci – MANICURE (akryl, żel, hybryda) – 60 godz.	1900,00	285,00	95,00
7.	Profesjonalny kurs kosmetyczny z elementami wizazu – 60 godz.	1900,00	285,00	95,00
8.	Certyfikat Kompetencji Zawodowych Przewoźników Drogowych	1000,00	150,00	50,00
9.	Kurs asystentki – sekretarki medycznej – 60 godz.	1400,00	210,00	70,00
10.	MS EXCEL – zastosowanie w pracy zawodowej – 30 godz.	900,00	135,00	45,00
11.	Barman – kelner – 100 godz.	1800,00	270,00	90,00

Po ukończeniu kursu/szkoleniu każdy uczestnik otrzymuje zaświadczenie ukończenia kursu wg wzoru MEN, a po zdaniu egzaminu zewnętrznego otrzymuje stosowne uprawnienia państwowe lub certyfikat potwierdzający nabycie kwalifikacji/kompetencji.

Inne rodzaje kursów zawodowych i szkoleń – na życzenie zleceniodawcy.

Osoby do kontaktu:
Michał Biały - e-mail: michal.bialy@zdz.kalisz.pl
Jerzy Poprawa - e-mail: j.poprawa@zdz.kalisz.pl

zdz.kalisz.pl
ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO
ul. Skalmierzycka 2a, 62-800 Kalisz
Tel. 62 767 40 88 wew. 25 lub 27

ZDZ ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO KALISZ

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO

UWAGA – OSOBY FIZYCZNE NIE PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
Możliwość uzyskania dofinansowania do usług szkoleniowych, kończących się uzyskaniem kwalifikacji, tj. szkolenie/kurs kończące się egzaminem zewnętrznym lub egzaminem kwalifikacyjnym.
Poziom dofinansowania dla osób bezrobotnych wynosi do 95% a dla osób pracujących do 85%

Zainwestuj w Siebie - Naprawdę Warto

KURSY ZAWODOWE - TECHNICZNE NADAJĄCE KWALIFIKACJE

Lp.	Nazwa kursu	Koszt kursu	Koszt kursu dla osób pracujących (15%)	Koszt kursu dla osób bezrobot. (5%)
1.	Kursy spawania metodami: MAG (135), MMA (111), TIG (141) Możliwość wyboru dwóch specjalności	2000,00	300,00	100,00
2.	Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych (uprawnienia UDT)	900,00	135,00	45,00
3.	Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych specjalizowanych (uprawnienia UDT)	1600,00	240,00	80,00
4.	Eksploatacja i dozór urządzeń, sieci i instalacji energetycznych – upraw. E/D Gr. 1 – urządzenia elektryczne, Gr. 2 – urządzenia ciepłownicze, Gr. 3 – urządzenia gazowe Możliwość wyboru dwóch/trzech specjalności	700,00	105,00	35,00
5.	Obsługa urządzeń dźwignicowych (m.in. żurawie samojezdne, żurawie przevożne i przenośne – HDS, podesty ruchome) - uprawnienia UDT Możliwość wyboru dwóch/trzech specjalności	900,00	135,00	45,00
6.	- Operator koparko – ładowarki – klasa III wszystkie - Operator koparki jednoznaczyniowej – klasa III do 25 ton - Operator ładowarek jednoznaczyniowych – klasa III do 20 ton - Operator spycharek – klasa III do 110 kW Możliwość wyboru dwóch specjalności	1800,00	270,00	90,00
7.	Kurs dla kandydatów na diagnostę samochodowego	3000,00	450,00	150,00
8.	Obsługa i programowanie obrabiarek CNC – poziom podstawowy	1800,00	270,00	90,00
9.	Obsługa i programowanie obrabiarek CNC – poziom zaawansowany	1800,00	270,00	90,00
10.	Projektowanie CAD	1200,00	180,00	60,00
11.	Kursy przyuczające do zawodu w różnych zawodach – pracownik robót wykończeniowych, murarz – tynkarz, glazurnik – posadzkarz/płytkarz, dekarz, brukarz, hydraulik – monter instalacji sanitarnych, elektryk, kucharz – pomoc kuchenna, barman – barista, kelner, itp.	3800,00	570,00	190,00

Po ukończeniu kursu/szkoleniu każdy uczestnik otrzymuje zaświadczenie ukończenia kursu wg wzoru MEN, a po zdaniu egzaminu zewnętrznego otrzymuje stosowne uprawnienia państwowe lub certyfikat potwierdzający nabycie kwalifikacji/kompetencji.

Inne rodzaje kursów zawodowych i szkoleń – na życzenie zleceniodawcy.

Osoby do kontaktu:
Michał Biały - e-mail: michal.bialy@zdz.kalisz.pl
Jerzy Poprawa - e-mail: j.poprawa@zdz.kalisz.pl

zdz.kalisz.pl
ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO
ul. Skalmierzycka 2a, 62-800 Kalisz
Tel. 62 767 40 88 wew. 25 lub 27

Eko-graffiti na przystanku



PRZEDBORÓW

Nowa wiata przystankowa, jaka w ostatnim czasie stanęła na terenie Przedborowa stała się bardziej kolorowa, ale - co najważniejsze - również proekologiczna, bo bezpieczna dla ptaków.

Pomysłem, aby postawione w ostatnim czasie nowe, przezroczyste wiaty przystankowe stały się bardziej przyjazne dla ptaków zaraziło władze Mikstatu Stowarzyszenie „PARYŻANIE”.

- Po zebraniu butelkowej wody dla medyków walczących z COVID-19 w ramach organizowanej przez nich akcji #załatwLykaDlaMedyka i przekazaniu jej Szpitalowi w Ostrzeszowie, postanowiliśmy zorganizować kolejną akcję - mówi prezes stowarzyszenia Łukasz Małecki. - Jeszcze ja-

ko nieformalna grupa sąsiadów „PARYŻANIE” zainteresowaliśmy się działalnością aktywistów na rzecz ochrony środowiska ze Stowarzyszenia Centrum Promocji Ekorozwoju w Poznaniu, którzy przekazali nam bezpłatne materiały na temat szklanych pułapek dla zwierząt, jakimi niewątpliwie są przystanki autobusowe oraz kilka wizualizacji, w jaki sposób można zabezpieczyć te wiaty.

- Chodziło o to, żeby na przezroczystych ścianach wiaty nakleić jakieś elementy graficzne, najlepiej wizerunki ptaków. Stosuje się je także na ekranach akustycznych przy drogach szybkiego ruchu, co zapobiega rozbijaniu się zwierząt o szkło - wyjaśnia burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński, który przyklasnął

inicjatywie „PARYŻAN” oferując pomoc Urzędu Miasta i Gminy.

„PARYŻANIE” oraz zaproszeni do współpracy harcerze z 1 Szczepu Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wielkopolskich przygotowali kampanie informacyjną, wspólnie z Urzędem Miasta i Gminy postanowiono też, że pierwszą wiatą, która zostanie oznakowana w ramach kampanii będzie ta w Przedborowie, co spodobało się również Wojciechowi Bąkowi, nadleśniczemu Nadleśnictwa Przedborów, który stał się honorowym patronem akcji #szklanePułapkiGminyMikstat i współfinansował oklejenie wiaty.

Projekt eko-graffiti przygotował i zrealizował Krzysztof Wróbel, a efekt końcowy może ocenić każdy korzystający z przystanku. **RED**

REKLAMA



Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice

Urząd Gminy Kraszewice

ASOS

Rządowy Program Aktywności Społecznej Osób starszych




Zapraszamy do udziału w programie: „Wszystko dla seniora”



Po szczegółowe informacje odsyłamy do:

www.kraszewice.pl ☎ 609 223 321



Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej



Dzienny Dom Senior+ w Kraszewicach

ASOS 2014-2020
Rządowy Program na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej



Prestige Park na Osiedlu Murator

Nowa inwestycja w Twojej okolicy!

6 budynków 12-sto rodzinnych



☎ 607 276 331, 603 974 427
601 147 504

www.murator-prestigepark.pl



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

EKO kredyt

na realizację przedsięwzięć proekologicznych – to się opłaca!



Przykład reprezentatywny dla kredytu gotówkowego:

- Oprocentowanie kredytu zmienne w wysokości 4,30 %.
- Całkowity koszt kredytu wynosi 814,64 zł, w którego skład wchodzi:
 - prowidza za udzielenie kredytu 170,00 zł,
 - prowidza za obsługę kredytu 2.50 zł miesięcznie, w całym okresie kredytowania 85,00 zł,
 - odsetki od kredytu 559,64 zł,
 - koszt usług dodatkowych 0,00 zł, w których skład wchodzi:
 - koszty ubezpieczenia kredytobiorcy 0,00 zł oraz koszty otwarcia i prowadzenia ROR kredytobiorcy 0,00 zł,
 - pozostałe koszty zabezpieczenia kredytu 0,00 zł
- Całkowita kwota kredytu 8 500,00 zł.
- Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 6,52 %
- Okres obowiązywania umowy kredytowej 34 miesiące.
- Całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 9 314,64 zł.
- 32 miesięczne równe raty w wysokości 274,53 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 274,68 zł.

Kalkulację sporządzono przy założeniu obowiązywania umowy przez czas, na który została zawarta, wypełnienia przez Bank i kredytobiorcę zobowiązań wynikających z umowy w terminach w niej określonych, w tym spłaty kredytu zgodnie z harmonogramem oraz niezmiennych przez cały okres obowiązywania umowy stopy oprocentowania kredytu oraz prowizji i opłat i uwzględnienia oprocentowanie z chwili zawarcia umowy. Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 01.07.2020 r.

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania 6,52 %.

Promocja obowiązuje od 15 lipca 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. włącznie i polega na obniżeniu oprocentowania kredytu oraz obniżeniu prowizji przygotowawczej za udzielenie kredytu.

Warunki udziału w promocji określa „Regulamin promocji kredytu gotówkowego na działania proekologiczne Bgdz z nami EKO z”, dostępny na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach banku.

KRONIKA POLICYJNA



Kierowca był pijany

KĘPNO 20 sierpnia przed godz. 22 na ul. Estkowskiego w Kępnie policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji zatrzymali kierującego mercedesem 38-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał blisko 3 promile alkoholu. - Mężczyzna stracił już swoje prawo jazdy, został on zatrzymany w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo - mówi st. post. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie.

Miał 3 promile

KĘPNO 21 sierpnia tuż po północy na ulicy Warszawskiej w Kępnie funkcjonariusze Posterunku Policji w Trzcinicy zatrzymali kolejnego nietrzeźwego kierowcę. - Okazał się nim być 46-letni mieszkaniec Baranowa - mówi st. post. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Mężczyzna kierował samochodem marki Ford mając w sobie 3 promile alkoholu.

W tym przypadku również mężczyźni zostało zabrane prawo jazdy. Sprawca został zatrzymany i przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

Miał 2,85 promila alkoholu

BRZEZIE 23 sierpnia około godz. 19 w Brzeziu dzielnicowi posterunku w Bralinie zatrzymali do kontroli kierującego citroenem 49-letniego mieszkańca gminy. Mężczyzna był pijany, w wydychanym powietrzu miał 2,85 promila alkoholu.

Grupa Speed w akcji

Kępińska grupa Speed zatrzymała na drogach powiatu dwóch kierowców, którzy w terenie zabudowanym przekroczyli dozwoloną prędkość o więcej, niż 50 km/h. Teraz na 3 miesiące stracili prawo jazdy.

ŚWIBA 23 sierpnia o godz. 15.30 w Świbie kierujący hyundaiem 59-letni mieszkaniec powiatu namysłowskiego jechał z prędkością 111 km/h.

MIKORZYN 23 sierpnia po godz. 17 w Mikorzynie kierujący bmw 40-letni mieszkaniec powiatu kępińskiego przekroczył dozwoloną prędkość (50 km/h) o 51 km/h

RED

PUSTKOWIE KIERZYŃSKIE Wyciek gazu w budynku mieszkalnym

Znaleźli nieprzytomnego mężczyznę

W minioną sobotę (22 sierpnia) około godz. 16.35 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o wycieku gazu w budynku mieszkalnym w Pustkowie Kierzyńskim. W jednym z pomieszczeń strażacy znaleźli nieprzytomnego mężczyznę.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Kierzno oraz JRG Kępno. - Po przybyciu na miejsce pierwszych jednostek ochrony przeciwpożarowej stwierdzono, że w budynku znajduje się leżąca na podłodze nieprzytomna osoba oraz wyczuwalny jest zapach wskazujący na obecność gazu propan-butan - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik

prasowy KP PSP w Kępnie.

Strażacy po zabezpieczeniu miejsca zdarzenia ewakuowali poszkodowanego mężczyznę poza strefę niebezpieczną. Osoba ta w trakcie ewakuacji odzyskała przytomność. Następnie udzielono kwalifikowanej pierwszej pomocy poszkodowanemu oraz wyniesiono z budynku dwie butle z LPG.

- Po przewentylowaniu pomieszczeń budynek sprawdzono za pomocą detektora wielogazowego nie stwierdzając atmosfery wybuchowej - dodaje rzecznik. - Przybyli na miejsce zdarzenia zespół Pogotowia Ratunkowego po przebadaniu poszkodowanego mężczyzny podjął decyzję o przewiezieniu go do szpitala w Kępnie. **RED**

Pożar na terenie zakładu tapicerskiego

Paliły się palety

TABOR WIELKI

W minioną sobotę około godziny 13.30 dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie otrzymał zgłoszenie o pożarze tapicerni w Taborze Wielkim.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Bralin, OSP Nowa Wieś Książęca, OSP Turkowy, OSP Perzów, OSP Chojęcín, OSP Tabor Wielki oraz JRG Kępno.

- Po przybyciu na miejsce pierwszych jednostek ochrony przeciwpożarowej stwierdzono pożar drewnianych pa-

let o kubaturze 1 m³, znajdujących się na placu manewrowym w pobliżu namiotu magazynowego - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - Po przeprowadzeniu rozpoznania nie stwierdzono osób wymagających pomocy medycznej.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu jednego prądu gaśniczego w natarciu na palące się palety, co doprowadziło do ich ugaszenia. Następnie schłodzono ścianę namiotu magazynowego, na którą oddziaływał pożar. **RED**



Fot. OSP Bralin

Kino samochodowe

21 sierpnia 2020 roku na parkingu przy pływalni QARIUM w Kępnie zorganizowano kino samochodowe, gdzie można było podejrzeć film pt. „PBaby Driver”.

Dla bezpieczeństwa uczestników obowiązywały przepisy regulujące zasady uczestnictwa w tym wydarzeniu. Liczba miejsc dla uczestników była ograniczona, na parkingu mogło być tylko 50 samochodów osobowych. Każdy przyjeździe na teren parkingu

poddany był bezdotykowemu mierzeniu temperatury, przeprowadzanemu przez obsługę kina. Widzowie zobowiązani byli do zakrywania ust i nosa maseczką lub przyłbicą ochronną przez cały okres, w którym będą mieli uchylone okno w pojeździe oraz podczas przebywania poza pojazdem, np. wyjście do toalety. Podczas wydarzenia w imieniu organizatora nad bezpieczeństwem i przestrzeganiem zapisów niniejszego regulaminu czuwały osoby upo-



Fot. Darek Leśmerek

ważnione przez organizatora oraz firma ochroniarska Organizatorami przedsię-

wzięcia byli Kępiński Ośrodek Kultury wspólnie z Projekt Kępno Sp. z o.o. **LM**

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcín Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne
protezy kończyn
dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

Twoje PULS tygodnia
Tygodnik Kępiński - Ostrzeszowski

Poszukuje:
WSPÓŁPRACOWNIKÓW



Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV
ze zdjęciem na adres e-mail:
redakcja@pulstygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

Trwa budowa hali sportowej

KĘPNO



Starosta Kępiński Robert Kieruzal wizytował postępy prac przy budowie hali sportowej Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie.

prace przy połączeniu nowego obiektu z budynkiem szkoły przez budowę łącznika. Na ten moment pracownicy kończą montaż konstrukcji dachowej. Całkowity koszt inwestycji

to 7.562.463 złotych. Zadanie to jest współfinansowane ze środków programu „Sportowa Polska 2019” kwotą 2.484.100 złotych. Pozostałą część wydatków pokryje Powiat Kępiński. **PK**

90 urodziny pani Marii



15 bm. w restauracji La Costa swoje 90. urodziny oraz imieniny świętowała pani Maria Wieczorek z Klin.

Seniorka z uśmiechem na twarzy witała przybyłych gości. W tym niezwykłym jubileuszu uczestniczył ks. Marek Nagler, pro-

boszcz Parafii w Hanulinie.

Jako pierwszy życzenia dostojnej jubilatce złożył jej syn Maciej. Synowa Danuta zagrała na akordeonie, a wszyscy zaśpiewali gromkie „100 lat” oraz „Życzymy, życzymy...”. Były prezenty i kwiaty, lzy wzruszenia i wspomnienia.

W uroczystym dniu Twoich 90. urodzin ślemy szczerze i serdeczne życzenia długich lat życia, przepelnionych zdrowiem i szczęściem, pogody ducha, pomyślności i ludzkiej życzliwości, dni pełnych słońca i radości oraz wszystkiego, co najpiękniejsze i najmiłsze w życiu. **Maria Łabuda**

Kupią 104 komputery

We wtorek 19 sierpnia w Starostwie Powiatowym w Kępnie podpisana została umowa na zakup i dostawę 104 komputerów wraz z oprogramowaniem w związku z realizacją projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”. W imieniu Powiatu Kępińskiego umowę podpisał starosta Robert Kieruzal

oraz członek zarządu Marek Potarzycki.

Za bezpośrednie wdrożenie programu odpowiada Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Środki na realizację zadania pochodzą z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych

świadczonych w środowisku lokalnym. Łączny koszt realizacji zadania zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym to 284 242,77 złotych. Dostawcą sprzętu jest firma STAN-MIT -SERWIS z siedzibą we Wrocławiu. Zgodnie z warunkami umowy sprzęt ma zostać dostarczony do dnia 26 sierpnia br. **PK**

Alicji Śniegockiej

Wicestarście Powiatu Kępińskiego wyrazi głębokiego współczucia z powodu śmierci

OJCA

składają:



Starosta Powiatu Kępińskiego
Robert Kieruzal
wraz z Zarządem Powiatu Kępińskiego
i pracownikami
Starostwa Powiatowego w Kępnie

Przewodnicząca Rady Powiatu
Kępińskiego
Jolanta Jedrecka
wraz z Radnymi Rady Powiatu
Kępińskiego

OFERTY PRACY

MARIDEX MEBLE

Fabryka Mebli MARIDEX

OGŁASZA NABÓR PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

- OPERATOR MASZYN CNC
- OPERATOR OKLEJARKI JEDNOSTRONNEJ
- MONTER MEBLI
- MAGAZYNIER DO KONFEKCJI MEBLI



OFERUJEMY BARDZO DOBRE WARUNKI PRACY I PŁACY

KONTAKT POD NUMEREM TELEFONU 601 526 997, mail: biuro@maridex.pl
lub osobiście w siedzibie firmy: Mianowice 20C, 63-600 Kępno.

Korzystne przeliczenie emerytur dla rocznika 1953

Urodzeni w 1953 roku będą mogli uzyskać emeryturę powszechną bez pomniejszenia podstawy jej obliczenia o sumę kwot pobranych emerytur wcześniejszych. Dla niektórych emerytów oznacza to świadczenie wyższe nawet o 200 zł.

Takie rozwiązania znalazły się w nowelizacji ustawy o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. Nowe przepisy przewidują ponowne ustalenie wysokości emerytury z pominięciem przepisu art. 25 ust. 1b ustawy emerytalnej. Oznacza to, że jeżeli ubezpieczony miał prawo do emerytury powszechnej, a podstawa obliczenia tej emerytury była pomniejszona o kwoty pobranych emerytur wcześniejszych, to wysokość tego świadczenia będzie przeliczona bez takiego pomniejszenia. Warunkiem jest to, by prawo do emery-

tury wcześniejszej zostało ustalone na wniosek złożony przed 1 stycznia 2013 r.

ZUS przeliczy z urzędu emeryturę dla tych osób. Nie trzeba zatem składać wniosku w tej sprawie. Emerytura w nowej wysokości przysługuje od dnia, od którego podjęto wypłatę emerytury powszechnej, a w przypadku, gdy prawo do tej emerytury, było zawieszona - od dnia, od którego mogłaby być podjęta jej wypłata.

Jeśli nowa wysokość świadczenia będzie wyższa od pobieranej dotychczas emerytury, wówczas ZUS wypłaci wyrównanie. Przeliczenie emerytury powszechnej dla ubezpieczonych urodzonych w 1953 r. oraz renty rodzinnej po takich osobach nastąpi po upływie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie tej ustawy, czyli po 11 stycznia 2021 r.

Ustawa odnosi się również do ubezpieczonych urodzo-

nych w 1953 r., którzy nie składali wniosku o emeryturę w wieku powszechnym. Mogą oni zgłosić taki wniosek nie później niż 11 stycznia 2021 r. Wówczas ZUS obliczy emeryturę bez pomniejszenia o kwoty pobieranej emerytury wcześniejszej. Takie obliczenie będzie możliwe, gdy prawo do emerytury wcześniejszej, ustalone zostało na wniosek złożony przed 1 stycznia 2013 r.

ZUS szacuje, że liczba osób urodzonych w roku 1953, które mogą skorzystać ze zmiany przepisów, wynosi 80,4 tys. W tej liczbie jest 17,8 tys. osób, które w ciągu 6 miesięcy mogą złożyć wniosek o przyznanie emerytury powszechnej (w tym kobiety - 15,6 tys., mężczyźni - 2,2 tys.). Pozostali, czyli 62,6 tys. osób (w tym 60,6 tys. kobiet, 1,9 tys. mężczyzn) będą mieć emeryturę przeliczoną z urzędu. **ZUS**



98-405 GALEWICE • KOLONIA OSIEK 22a
tel. 605 780 001 • 601 703 982

OFERTA PRACY:

- MURARZ
- CIEŚLA SZALUNKOWY
- ZBROJARZ
- INŻYNIER BUDOWY

Umowa na dokumentację projektową oddziału leczniczo-rehabilitacyjnego podpisana

Oddział w Grębaninie doczeka się rozbudowy

W poniedziałek 17 sierpnia w Starostwie Powiatowym w Kępnie podpisana została umowa na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. **Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku.**



najbliższych ośmiu miesięcy wykonana zostanie dokumentacja projektowo-kosztorysowa wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń umożliwiających rozpoczęcie prac budowlanych.

Zakres zlecenia obejmuje przygotowanie projektu przebudowy istniejącego budynku, w którym obecnie mieści się oddział leczniczo-rehabilitacyjny oraz projekt nowego budynku wraz z łączni-

kiem do istniejącego budynku. Projekt ma mieć charakter kompleksowy uwzględniający specyfikę świadczonego w tym oddziale usług medycznych. Zgodnie z warunkami przetargu wykonawca zadania w ciągu dwóch najbliższych miesięcy ma przedłożyć trzy koncepcje projektowe. Po wyborze koncepcji wykonawca będzie miał kolejnych 6 miesięcy na wykonanie projektu.

Wykonawcą zadania zgodnie z przeprowadzoną procedurą przetargową jest C+HO aR Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. Wartość zlecenia to 168.448,50 złotych. **PK**

KGW Pomiany z wyróżnieniem Pitrasimy po Wielkopolsku

Koło Gospodyń Wiejskich w Pomianach zdobyło wyróżnienie w organizowanym przez Wielkopolski Oddział Regionalny ARIMR konkursie „Pitrasimy po Wielkopolsku”. Uznaniem jury zdobył widok potrawy „KLUCZY NA ŁACHU-PAROWCE”.



Wielkopolski Oddział Regionalny ARIMR ogłosił konkurs „Pitrasimy po Wielkopolsku”. W zmaganiach mogły wziąć udział Koła Gospodyń Wiejskich z terenu województwa wielkopolskiego. Ich zadaniem było przygotowanie potrawy regionalnej/lokalnej z terenu województwa wielkopolskiego, wykonanie fotografii dania i przesłanie pod postem konkursowy na Facebooku.

Z zadaniem zmierzyły się członkinie KGW Pomiany. Panie Janina Kulak i Iwona Tomalik wykonały potrawę „KLUCZY NA ŁACHU-PAROWCE”, za którą jury konkursowe przyznało wyróżnienie.

Przepis na „KLUCZY NA ŁACHU - PAROWCE”

- 0,5 kg mąki pszennej
- 1 szklanka mleka
- 5 dag drożdży
- 1 łyżka cukru

2 jajka
szczypta soli
Letnie mleko wymieszać z drożdżami, z cukrem, z 2 łyżkami mąki i szczyptą soli. Odstawić do wyrośnięcia ok 10-20min.
Następnie dodać rozbełtaną jajka i mąkę. Wyrobieć ciasto drewnianą łyżką. Odstawić do wyrośnięcia na ok 1 godz.
Z wyrośniętego ciasta formować kulki podobnej wielkości. Gotowe kluczy parować ok 10-15min.

Zrobić sos

- 30-40 dag jagód
- 3 łyżki cukru
- 1 kisiel (truskawkowy, malinowy) według uznania.

Umyte owoce ugotować w 2 szklankach wody z cukrem. Pod koniec gotowania zagaęścić kisielem. Kluczy podawać na ciepło z sosem jagodowym. **UG**

BIURO REKLAMY

RA-UG

Tel. 62 732-05-50

Nowe drogi dojazdowe do gruntów rolnych w powiecie kępińskim 862 tysiące zł na drogi

Samorząd Województwa Wielkopolskiego przeznaczył ponad 21,5 mln zł w województwie na budowę oraz przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych z czego przeszło 862 tys. zł trafi do gmin z powiatu kępińskiego. Środki pochodzące z środków budżetu Województwa Wielkopolskiego na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych trafią do 7 gmin w powiecie.



7 gmin z powiatu kępińskiego, natomiast w całym województwie pomoc trafi do 180 gmin na łączną kwotę 21 mln zł.

Samorządy Gminne wykorzystują środki na utwardzanie nawierzchni dróg by poruszające się po nich maszyny nie niszczyły nawierzchni szczególnie narażonej na przejazdy ciężkich maszyn, ponadto wiele dróg wymaga wykonania odwodnienia lub wyłożenia asfaltu na drodze.

Wsparcie w wysokości ponad 21 mln zł z budżetu Województwa Wielkopolskiego



o ogromny zastrzyk gotówki dla terenów wiejskich w całej Wielkopolsce, gdzie rolnictwo nieustannie się roz-

wija i stanowi jedną z ważniejszych gałęzi gospodarki dla całego województwa. **RED**

Wykaz podmiotów, którym przyznaje się pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego w zakresie budowy i przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych w roku 2020

LP	POWIAT	GMINA	Przyznane dofinansowanie
1.	KĘPIŃSKI	Baranów	100 000
2.		Bralin	150 000
3.		Kępno	112 500
4.		Łęka Opatowska	100 000
5.		Perzów	100 000
6.		Rychtał	150 000
7.		Trzcinica	150 000
		Suma	862 500

DARNOWIEC Uroczystość odsłonięcia tablicy pamiątkowej Pamięci sołtysa i radnego

15 sierpnia w Darnowcu miała miejsce uroczystość odsłonięcia tablicy upamiętniającej ostatniego przedwojennego sołtysa i radnego Franciszka Ziabry, ówczesnego mieszkańca tejże miejscowości. Franciszek Ziabera został

zamordowany w niemieckim obozie koncentracyjnym Mathausen-Gusen. W niedzielnym wydarzeniu jakie mało miejsce w sołectwie Darnowiec udział wzięli: wójt Rychtała Adam Staszczak, przewodniczącą Rady Gminy Aleksandra Olejnik, pro-

boszcz parafii w Rychtałku ks. kan. Mariusz Białobłocki, radni oraz sołtysi gminy Rychtał, motocykliści "Grupy Motocyklowej Kardan" z Działowej Klody oraz licznie zgromadzona rodzina upamiętnionego. Po uroczystym odsłonięciu tablicy ks.



kan. Mariusz Białobłocki dzięki sprzyjającej pogodzie odprawił przed budynkiem świetlicy uroczystą mszę świętą w intencji zamordowanego.

RA-UG



OFERTY PRACY

Fabryka Mebli

Zatrudni na następujące stanowiska:

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbiornik stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115 lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j. Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX[®]
STYLE FURNITURE



MEBLOMAR



ZATRUDNIMY:

TAPICERÓW, POMOCNIKÓW TAPICERÓW, KRAWCOWE, OSOBY DO PAKOWANIA MEBLI

Ślupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP). Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15



Fabryka Mebli WERSAL od zaraz zatrudni:

- OPERATORÓW MASZYN STOLARSKICH,
- MONTERÓW STELAŻY DREWNIANYCH,
- PRACOWNIKÓW DO WYKLEJANIA MATERACY,
- PRACOWNIKA MAGAZYNU,
- TAPICERÓW,
- POMOCNIKÓW TAPICERÓW,
- SZWACZKI,
- POMOCNIKÓW STOLARZY,
- PRACOWNIKÓW ZAŁADUNKU MEBLI,
- PAKOWACZY,
- PRACOWNIKÓW KROJOWNI TKANIN.

Siedziba firmy: Jankowy 1A, 63-604 Baranów, tel. 62 78 29 219

Zapraszamy również do składania CV za pośrednictwem strony wersal.olx.pl lub wysyłając bezpośrednio na adres biuro@wersal.pl

Młoda, dynamiczna firma z siedzibą w Kępnie

(hala produkcyjna w Osinach - ok. 18 km od Ostrzeszowa) produkuje meble pod indywidualne zamówienie

POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

- Operatora piły formatowej
- Operatora wiertarki CNC
- Operatora okleinarki
- Pomocnika stolarza
- Montażysty mebli

Oferujemy bardzo dobre warunki pracy i płacy.

Zapraszamy do kontaktu tel. 605 983 605 lub przesłanie CV na adres: biuro.emebel@gmail.com

OFERTY PRACY OFERTY PRACY OFERTY PRACY

AGRECOL HOME & GARDEN

AGRECOL Sp. z o.o. to polski producent, lider branży Home & Garden, działający na rynku od ponad trzydziestu lat.

W związku z prężnym rozwojem spółki **POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:**

OGRODNIK DOŁĄCZ DO LIDERA DOZORCA

Miejsce pracy: Wieruszów.

Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: rekrutacja@agrecol.pl lub dostarczenie go do siedziby spółki: Meszary 2, 98-400 Wieruszów. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie w/w rekrutacji: Renata Świeściak nr tel. 62 78 32 106, 601 828 276.

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez AGRECOL Sp. z o.o. do potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).”

AGRECOL HOME & GARDEN

AGRECOL Sp. z o.o. to polski producent, lider branży Home & Garden, działający na rynku od ponad trzydziestu lat.

W związku z prężnym rozwojem spółki **POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:**

OPERATOR LINII ROZLEWAJĄCYCH OPERATOR WÓZKA WIDLOWEGO MAGAZYNIER DOŁĄCZ DO LIDERA

Miejsce pracy: Wieruszów.

Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: rekrutacja@agrecol.pl lub dostarczenie go do siedziby spółki: Meszary 2, 98-400 Wieruszów. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie w/w rekrutacji: Renata Świeściak nr tel. 62 78 32 106, 601 828 276.

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez AGRECOL Sp. z o.o. do potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).”

AGRECOL HOME & GARDEN

AGRECOL Sp. z o.o. to polski producent, lider branży Home & Garden, działający na rynku od ponad trzydziestu lat.

W związku z prężnym rozwojem spółki **POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:**

ELEKTRYK HYDRAULIK DOŁĄCZ DO LIDERA

Miejsce pracy: Wieruszów.

Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: rekrutacja@agrecol.pl lub dostarczenie go do siedziby spółki: Meszary 2, 98-400 Wieruszów. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie w/w rekrutacji: Renata Świeściak nr tel. 62 78 32 106, 601 828 276.

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez AGRECOL Sp. z o.o. do potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).”

AGRECOL HOME & GARDEN

AGRECOL Sp. z o.o. to polski producent, lider branży Home & Garden, działający na rynku od ponad trzydziestu lat.

W związku z prężnym rozwojem spółki **POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:**

OPERATORA MASZYN PRZETWORSTWA TWORZYWA SZTUCZNYCH DOŁĄCZ DO LIDERA

Miejsce pracy: Wieruszów.

Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesłanie CV na adres e-mail: rekrutacja@agrecol.pl lub dostarczenie go do siedziby spółki: Meszary 2, 98-400 Wieruszów. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie w/w rekrutacji: Renata Świeściak nr tel. 62 78 32 106, 601 828 276.

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez AGRECOL Sp. z o.o. do potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)).”

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę o pow. 700 m2 Doruchów. Tel. 532 227 286

Sprzedam dom piętrowy, podpiwniczony o pow. 150 m2 + budynki gospodarcze 80 m2 w Ostrzeszowie 2 km od centrum na gruncie 0,8 ha. Tel. 534 015 310 proszę dzwonić 16-18

Sprzedam dom 80 m2 w Domaninie. Tel. 605 898 488

Sprzedam działkę budowlaną w Książenicach 1800 m2 przy drodze asfaltowej. Tel. 539 654 950

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m położoną w Jażwinach. Tel. 661 114 390

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa 200 m2, działka 540 m2 + garaż i pom. gospodarcze. Cena 490.000 zł. Tel. 605 554 647

Las o powierzchni 1,65 ha (w tym 0,12 ha z przeznaczeniem pod zabudowę) w Parzynowie. Dobry dojazd od drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam domek bliźniak po kapitalnym remoncie, ocieplony, osobno działka 500 m2 + gospodarczy i garaż. Tel. 722 314 540

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowy 70 m2, stan bdb. Doruchów plac Targowy. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Sprzedam działkę budowlaną 1,1 ha z możliwością podziału, prąd, gaz, woda, przy drodze powiatowej. Tel. 605 142 895

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną 800 m2, woda, gaz prąd. Książenice ul. Zagrodowa. Tel. 539 654 950

Sprzedam grunt rolny o powierzchni 2,5 ha i działkę budowlaną 0,29 ha, Mąkoszyce. Tel. 783 084 974

Sprzedam las z terenem pod zabudowę (1,65 ha) - Parzynów (Wielkopolska) - dobry dojazd do drogi gminnej. Tel. 604 298 126

Sprzedam domek rekreacyjny o pow. 30 m2 ul. Ogrodowa w Kobylej Górze wraz z prawem do działki 5 arów Pracownicze Ogrody Działkowe. Murowany, 2 pokoje z kominkiem, gruntownie odnowiony, woda, en.elekt. drzewa owocowe, 0,5 km od Zalesia. Tel. 607 921 990 lub 609 56 56 56

Sprzedam działkę 1,10 ha z możliwością podziału, prąd, woda przy drodze. Tel. 605 142 895

Sprzedam 2 stawy po 0,5 ha i 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam domek murowany na ogródkach działkowych w Kobylej Górze. Tel. 607 921 990

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2 przy lesie. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Dogodny dojazd. Tel. 666 366 557

Sprzedam las 4,26 ha, zadbane, ogrodzony. Dopłaty jeszcze przez 3 lata 25.000 zł. Szklarka Mysł. Tel. 724 010 232

Kupię działkę w Ostrzeszowie do 1000 m2. Tel. 603 524 017

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w gminie Czajków, działka ok. 1,5 ha, budynek gospodarczy, ogrodzony. Tel. 695 114 581

Sprzedam dwie działki rolne w Kobylej

Kotły c.o.
www.kotyleszka.pl

Atestowane kotły c.o. z podajnikiem na ekogroszek oraz pellet.

5 KLASA EcoDesign

TEL.: 791 534 534
TEL.: 792 534 534 kotyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25

Górze - 1100m przy drodze asfaltowej (26.000 zł), 3770 m w otoczeniu zieleni (42.000 zł). Tel. 607 706 266

Sprzedam mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, II piętro, 56,8 m2 po kapitalnym remoncie. Tel. 729 467 529

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie, media. Tel. 724 231 877

Sprzedam działki budowlane każda po ok. 1200 m2 przy lesie dojazd z drogi asfaltowej. Tel. 601 541 033

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 669 775 785

Sprzedam działkę o pow. 0,12 ha w Czajkowie z warunkami zabudowy. Media w drodze gminnej. Tel. 782 651 248

Sprzedam pawilon handlowy 30 m2 z wyposażeniem sklepu spożywczego lub bez wyposażenia, parking, dojazd b. dobry. Doruchów Plac targowy. Tel. 604 225 686

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 2500 m2 w Marydół-Huta przy drodze asfaltowej, prąd na działce, woda przy asfalcie. Tel. 504 327 324

Sprzedam działkę w Turze o pow. 4700 m2. Tel. 723 215 133

Sprzedam mieszkanie własnościowe, kamienica w Ostrzeszowie o pow. 60 m2, własne media prąd woda gaz, dopłata do dopłaty, wspólnota (fundusz remontowy). Tel. 574 871 347

Sprzedam domek bliźniaczy po remoncie, 2 pokoje+kuchnia, łazienka, strych, przedsiónek+altana w tym pomieszczenie gospodarcze, działka. Tel. 722 314 540

Sprzedam dom o pow. 80 m2 w Mielcuchach Pierwszych, działka 1,64 ha, bud. gosp. z możliwością garażowania, ogrodzony, przy asfalcie i przy lesie. Tel. 512 505 058

Kobyła Góra - sprzedam działkę rolną w otoczeniu zieleni, drzew, rzeczki. powierzchnia 37 arów, cena 45 tys. zł. Tel. 607 706 266

Sprzedam działkę budowlaną 1,1 ha z możliwością podziału, prąd, gaz, woda, przy drodze powiatowej, dwa stawy po 0,5 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę 7000 m2 z budynkiem użytkowym 250 m2, możliwa działalność gospodarcza w Bierzowie. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu w Marszałkach. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę 2 ha, możliwa dział. gospodarcza w Przygodzicach. Tel. 601 822 251, 601 822 250

Sprzedam działkę budowlaną pod zabu-

WNT WYNAJEM NAMIATÓW TOALET

880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

domę mieszkaniowo-usługową o pow. 7296 m2 na granicy Olszyna-Parzynów, media w drodze asfaltowej, powiatowej, piękne widoki. Tel. 601 955 342

Sprzedam działki budowlane na granicy Ostrzeszów-Myje o pow. 2500 m2 każda, okolica las i zabudowania jednorodzinne, cena 35 zł/m2. Tel. 783 470 080

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, cicha spokojna okolica, ok. 1000 m2. Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę do zabudowy w Kraszewicach ok. 5000 m2. Media przy działce. Działka przylegająca do lasu. Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 3000 m2, Myje, działka w sąsiedztwie lasu. Tel. 691 288 935

Kupię mieszkanie w okolicy Ostrzeszowa-Kępna, 2 pokoje do 150.000 zł. Tel. 605 339 533

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 15 arów, ul. Zagórna pod lasem, gm. Brzeziny. Tel. 792 465 962

Sprzedam pawilon handlowy 70 m2 z wyposażeniem lub bez. Bardzo dobra lokalizacja Doruchów, plac Targowy. Tel. 796 356 863

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1,20 ha z możliwością podziału, prąd, woda, gaz przy drodze powiatowej, 2 stawy po 1/2 ha, 1 ha lasu. Tel. 605 142 895

Sprzedam lub wynajmę mieszkanie w bloku na IV piętrze Os. Kwiatowa Ostrzeszów, pow. 38 m2, 2 pokoje, balkon, cena 150 tys. zł. Tel. 691 327 170

Sprzedam dom o pow. 90 m2 w Ostrzeszowie po remoncie, 3 pokoje, kuchnia, skrytka, łazienka, pom. gosp., 2 tarasy, wiatra drewniana, działka 570 m2, atrakcyjna lokalizacja. Tel. 509 215 230

Grunt pod inwestycje o pow. 6,6 ha w Parzynowie przy drodze powiatowej, woda i prąd w drodze. Możliwość zabudowy jednorodzinnej oraz usł. o pow. 22500 m2, reszta gruntu rolne. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom wraz z zabudowaniami w Mechnicach gm. Kępno. Tel. 601 442 592

Sprzedam mieszkanie o pow. 72 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, Siemianice. Tel. 697 649 641

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu. Tel. 62 731 27 58

Sprzedam działkę budowlaną w Mikorzynie o pow. 1200 m2, idealna lokalizacja, urokliwe miejsce pod lasem, łatwy dojazd do drogi głównej w kierunku Kalisza. Tel. 880 390 776

Sprzedam gospodarstwo rolne o pow. 1,60 ha w Kuźnicy Grabowskiej, domek drewniany do remontu z 2 działkami, woda, prąd, sklepy, szkoła, przychodnia blisko. Tel. 691 081 274, 722 016 763

Sprzedam mieszkanie o pow. 46 m2 w Grabowie, I piętro, piec CO, patio, garaż, teren ogrodzony. Tel. 739 511 598

Sprzedam działkę 2080 m2 w Rojowie ul. Mieszyny nad Złotnicą, aktualna decyzja zabudowy. Tel. 733 020 853

Sprzedam działkę 4000 m2 przy drodze asfaltowej w Bledzianowie. Tel. 668 454 996

Sprzedam gospodarstwo rolne z zabudowaniami 8 ha dobrej ziemi w gminie Łęka Opatowska. Tel. 601 550 870

Sprzedam mieszkanie o pow. 71,94 m2, duży salon z możliwością podziału na 2 pokoje, sypialnię, kuchnia, łazienka, przedpokój, balkon, altanka, piwnica. Samodzielne ogrzew. gazowe. Centrum Ostrzeszowa - kamienica, cena 85.000 zł do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam mieszkanie własnościowe 59,9 m2 w centrum Ostrzeszowa, kamienica, własne media, opłata dodatkowa, wspólnota - fundusz remontowy. Tel. 574 871 347

Sprzedam działkę narożną o pow. 2000 m2 z rozpoczętą budową, cicha, spokojna, okolica. Tel. 668 454 996

Sprzedam działkę budowlaną 1040 m2, 1,5 km od 11, media w drodze, cena 45 zł/m2. Tel. 669 129 307

Sprzedam działkę budowlaną 1,20 ha z możliwością podziału, 2 stawy po 0,5 ha, 1 ha lasu, na działce prąd, gaz, woda. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę z budynkiem, cena 50.000 do negocjacji, Kuźnica Grabowska. Tel. 609 101 990

Sprzedam lub wynajmę dom po remoncie z zabudowaniami gospodarczymi na działce o pow. 5000 m2 na trasie Grabów-Mikstat. Tel. 667 919 538

Sprzedam dom drewniany po remoncie, nowy dach, okna, el., nowe obicie, nowa oczyszczalnia, 2 wejścia, 6-pokojowy, 12/9m, działka 900 m2. Głuszyna 32, gm. Kraszewice. Tel. 507 823 100

Sprzedam mieszkanie w nowym budownictwie o pow. 45,18 m2 (54,16 m2), kuchnia i łazienka urządzona, przedpokój szafa w zabudowie, 2 pokoje (2 balkony) w oknach rolety, III piętro, cena

225.000 zł do negocjacji, Ostrzeszów. Tel. 881 395 370

Sprzedam działki w Rakowie w centrum 10, 20 arów. Tel. 781 160 207

Działka rekreacyjna 1,27 ha możliwość podziału, wszystkie media, bezpośrednio przy drodze asfaltowej w pobliżu stawa, blisko centrum Doruchowa. Tel. 517 331 402

Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze. Tel. 661 584 073

Sprzedam lub wynajmę budynek mieszkalny z halą o pow. 300 m2 na terenie działki o pow. 1800 m2 w Ostrzeszowie. Tel. 663 154 911

Sprzedam działkę 7 arów w Kuźnicy Grabowskiej 97 z budynkiem, który można przeznaczyć na sklep, pomieszczenia magazynowe lub do zamieszkania, cena 38.000. Tel. 609 101 990, 601 245 633

Sprzedam działkę 2000 m2 z rozpoczętą budową, cicha, spokojna okolica, blisko las. Tel. 668 525 505

Kupię ziemię rolną do 2 ha. Tel. 696 076 978

Sprzedam działkę z budynkiem, cena 50.000 do negocjacji, Kuźnica Grabowska. Tel. 609 101 990

Sprzedam dom+zabudowania gosp. o pow. 20 arów + działka 10 arów. Mechnice gm. Kępno. Tel. 601 442 592

Sprzedam dom jednorodzinny o pow. 100 m2 z działką 13 arów + budynki gospodarcze, prąd + woda, przy drodze asfaltowej na Skrzyńkach. Tel. 604 660 943

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa o pow. 71,94 m2 do całkowitego remontu, cena 85.000. Tel. 505 174 075

Sprzedam stodołę o pow. 400 m2 na działce 450 m2 w centrum Kępna, ul. Skośna. Tel. 663 075 354, 782 024 794

Sprzedam działkę uzbrojoną 722 m2, dostęp do drogi asfaltowej Olszyna-Ostrzeszów. Tel. 722 179 715

Pokój we Wrocławiu blisko każdej uczelni. Tel. 506 651 443

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej nr 11, trasa Ostrzeszów-Kępno. Tel. 609 867 001

Mieszkanie o pow. 37 m2, I piętro na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Mieszkanie w Grabowie, 32 m2 (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe. Tel. 605 545 918

Lokal usługowy w ścisłym centrum Grabowa nad Prosną. Tel. 601 467 867 lub 792 090 384 po godz. 16

Mieszkanie 38 m2 w Ostrzeszowie w domu jednorodzinny, oddzielne wejście i liczniki, ogrzewanie gazowe, czynsz 800 zł. Proszę dzwonić po godz. 17-stej. Tel. 601 319 494

Dom mieszkalny od września 2020 r. w miejscowości Zalesie o pow. 70 m2. 2 pokoje, kuchnia, łazienka, CO, garaż, ogródek. Tel. 604 225 686, 796 356 863

Tanio kawalerkę w Hanulinie, pokój, kuchnia, łazienka, idealna dla pary lub jednej osoby. Tel. 784 477 448, 606 483 448

Lokal w Grabowie o pow. 50 m2, ul. Rataja 3. Tel. 505 120 816

Od zaraz dom mieszkalny o pow. 120 m2 z wyposażeniem + pom. gosp. w Kraszewicach. Tel. 665 684 996

Lokal użytkowy na biuro lub usługi o pow. 40 m2. Ostrzeszów ul. Piekary. Tel. 694 448 901

Mieszkanie - kawalerka w Ostrzeszowie. Tel. 697 518 402

Pomieszczenia na biura o pow. 100 m2 w Hanulinie na piętrze z możliwością zamieszkania. Tel. 784 477 837

Mieszkanie w centrum Kępna dla dwóch osób. Wszystkie media. Tel. 880 390 776

Mieszkanie z ogrodem w Hanulinie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Lokal o pow. 76 m2 w Ostrzeszowie na ul. Piekary. Tel. 601 251 129

Powierzchnię reklamową na billboardzie w Ostrzeszowie przy nowej Biedronce. Tel. 601 754 764

Mieszkanie o pow. 25 m2, I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 505 823 508

Nowe, komfortowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa, pow. 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, ogrzewanie gazowe. Tel. 695 795 905

2 pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2 w Ostrzeszowie w bloku, balkon, piwnica lokatorska po remoncie, cena 1100 do uzgodnienia. Tel. 698 710 299

Duże mieszkanie 2 poziomowe po generalnym remoncie z przeznaczeniem na biuro lub mieszkanie w Hanulinie, 2 łazienki, 3 pokoje i kuchnia. Tel. 784 477 837

Reprezentacyjne biuro - lokal usługowy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, przy UMiG, pow. 100 m2, własne ogrzewanie, dwa wejścia, węzły sanitarne, miejsce parkingowe, własne ogrzewanie gazowe, komfortowe wykończenie. parter. Tel. 601 780 158

W Ostrzeszowie (ul. Targowa 4) mam do wynajęcia lokal użytkowy z przeznaczeniem na sklep, usługi, biuro, wyposażony w toaletę obok mini magazynku, C.O. Wymagam podpisania umowy najmu oraz kaucji. Tel. 791 711 777 lub e-mail: kamienicznik@adres.pl

Na cele reklamowe elewację budynku w centrum Ostrzeszowa obok "Rolnika". Tel. 607 245 342

Mieszkanie w m. Zduny, Rynek. 1 pokój (meblowany) z kuchnią, łazienka. Kaucja. Tel. 669 129 307

Lokal handlowy o pow. 84 m2 w Grabowie ul. Kaliska 10. Tel. 605 952 688

Mieszkanie o pow. 80 m2 w Grabowie, salon, kuchnia, jadalnia, łazienka, częściowo umeblowane. Tel. 604 387 313

3-pokojowe mieszkanie w domu jednorodzinny w Ostrzeszowie. Tel. 607 600 914 po 18.00

Pomieszczenie o powierzchni 10 m2 na biuro, usługi itp. na ulicy Kościelnej 3 w Kępnie. Tel. 607 336 805

Miejsce na reklamę blisko Intermarktu w Kępnie. Tel. 62 782 02 07

Plac 700 m2 ogrodzony, utwardzony przy k11 w Ostrzeszowie. Tel. 504 306 287

Lokal na biuro, sklep działalność biurową i usługową o pow. 50 m2, wyposażony w CO i część socjalną w Ostrzeszowie na ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

Mieszkanie o pow. 70 m2, poddasze, kuchnia, łazienka, 2 pokoje, ogrzewanie gazowe. Ostrzeszów naprzeciwko Kino Teatru. Tel. 601 251 129

PRACA

Przyjmę do pracy na dachach, dobre warunki pracy i płacy. Tel. 697 004 300

Firma transportowa ZATRUDNI kierowców kat. C+E

Kontakt:

600 035 302,

608 436 038

Specjalista ds. BHP, Inspektor ds. PPOZ Damian Walczak

Zapraszam do współpracy

Kompleksowe usługi BHP

Kompleksowe usługi PPOZ

Zadzwoń już dziś! 726 - 871 - 621

e-mail: damian.bhp.ppoz@wp.pl
www.ad-company.pl



SNOWCAM S.C.
PRACE ZIEMNE
ul. Reymonta 1, 63-520 Grabów nad Prosną

Poszukuje do pracy na stanowisko:
MONTER ŚWIATŁOWODÓW
PRACOWNIK FIZYCZNY

Wynagrodzenie uzależnione od zaangażowania od 4000 zł na rękę w górę

CV prosimy wysłać na adres: biuro@snowcam.pl
Tel: 609 798 340/663 488 661

EW - RO Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO
w Klinach / Kępna

ZATRUDNI OSOBY NA NASTĘPUJĄCYCH STANOWISKACH:

- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz spawacz metodą mig/mag
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz
- pracownik gospodarczy

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającej płacy.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmie EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod numerem 62 78 190 13

JARSTOL
FABRYKA MEBLI zatrudni:

✓ **OPERATORÓW MASZYN**
✓ **PRACOWNIKÓW PRODUKCJI**

Praca na maszynach CNC, okleiniarkach, wiertarkach, pile panelowej oraz na zbijaniu elementów meblowych.

Bardzo dobre warunki wynagrodzenia oraz pracy.

Tel. 665 566 172

Poszukiwany pracownik na stanowisko monter rusztowań, pomocnik monter rusztowań. Nie wymagane doświadczenie. Tel. 607 606 669

Przyjmę do pracy hydraulika oraz ucznia w zawodzie hydraulik na rok 2020/21. Tel. 506 651 443

Kucharz z doświadczeniem szuka pracy na terenie Ostrzeszowa i ok. Tel. 662 027 476

Operator wózka widłowego, prawo jazdy kat. B, szuka pracy. Tel. 696 681 781

Zatrudnię technika lub pracownika do gospodarstwa rolnego w Kalszkowicach Ołobockich. Praca przy hodowli trzody. Tel. 505 899 855

Malowanie, gładzie gipsowe, sufity podwieszane i zabudowy z płyt gipsowych, panele podłogowe, płytki łazienkowe, murowanie, montaż sanitariatów, inne prace wykończeniowe. Tel. 664 222 885

Serdecznie zapraszam na masaż relaksacyjny oraz klasyczny. Masaż pozwoli wam się odprężyć, rozluźnić ciało oraz poprawi wasze samopoczucie. Masaż wykonuję na profesjonalnym łóżku do masażu. Możliwość dojazdu do klienta. Tel. 609 739 405

Plytkarz z wieloletnim doświadczeniem podejmie zlecenie. Tel. 721 884 458

Wykonam wszystkie prace w ogrodzie i na działce. Zakładanie nowych ogrodów, wycinka drzew i krzewów, pielęgnacja żywopłotów, naprawa chodni-

Firma STAGRA - TRANS
zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin

ków, altan, mebli ogrodowych, odnawianie i malowanie itp. Tel. 782 041 336

Dodatkowa praca polegająca na wypełnianiu ankiet, zarobki to kilkaset złotych miesięcznie. Za półgodzinną ankietę otrzymamy około 10 zł. Osoby zainteresowane proszę o kontakt: irena.nocon@wp.pl

MOTORYZACYJNE

Kupię Fiata Palio z gazem. Tel. 729 918 833

Sprzedam Mazda II 1.3, 2009 r., przebieg 97 tys. w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Sprzedam opony letnie Michelin 14", cena 47 zł. Tel. 731 047 498

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., czarny metalik. Tel. 691 203 861

Sprzedam VW Polo 1.4, 2001 r., 5-drzwi, srebrny, 200 tys. km, hatchback, c. zam., wsp. kier., p.p., ABS, klim., el. szyby, zarejestrowany, ważne ubezpieczenie. Cena 3.500 zł. Tel. 785 949 485

Sprzedam części do Peugeota Partnera 2002 r. Tel. 735 759 030

Sprzedam w bardzo dobrym stanie komplet felg aluminiowych 16" do Fiata Stilo. Felgi pasują także do niektórych modeli Fiata Bravo/Brava oraz Punto. Rozstaw śrub 4x98. Cena za komplet 680 zł - do małej negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam 2 opony 12, 4x24. Tel. 784 745 035

Sprzedam części do Warszawy M 20, m223. Tel. 601 397 064

Sprzedam felgi stalowe z oponami zimowymi w bdb. stanie rozm. 195/65 R 15. Tel. 607 985 522

Sprzedam przełącznik pod kierownicę zespolony świateł do Fiata Punto II, 2002 r., cena 100 zł. Tel. 730 88 88

Sprzedam Simsona, 4-biegowy, sprawny opłacony, cena do uzgodnienia. Tel. 607 836 857

Sprzedam BMW E91, 2006 r., przeb. 273 tys., serwisowany, nie wymaga wkładu. Bardzo bogata opcja. Auto sprzedaję z uwagi na zmianę. Tel. 691 863 115

Sprzedam Citroen C5 2.0, 2003 r., kombi. Tel. 667 636 060

Sprzedam Skodę Octavię 2.0, 2006 r. Tel. 667 636 060

Sprzedam felgi AMG-19" z oponami 205/30/R-19 + podkładki i śruby. Tel. 664 222 885

Sprzedam felgi alum. 15" z oponami 195/65/R-15, Mercedes, 3 szt., stan bdb. Tel. 664 222 885

RENAULT SCENIC, 1.9 D, 2000 r., 5 drzwi, c. zam., wsp. kier., ABS, klim., el. szyby, el. lust., alufelgi, hak, cena 1500 zł. Tel. 783 679 183

Sprzedam Suzuki Vitara, cena 10.000 zł. Tel. 695 627 822

Sprzedam Peugeot 3008, 1.6 D, 2011 r., stan bdb., po wymianie rozrządu, przebieg 225.000 km. kolor myszkowy, nowe opony zimowe, cena 28.000 zł do uzg. Tel. 697 535 201

Sprzedam Fiata Stilo 2002 r., diesel, cena 20.000 zł do negocjacji. Tel. 695 627 822

Sprzedam silniczek do RAV4 przednia prawa szyba 98 r., 3-drzwiowa. Tel. 609 687 722

SPRZEDAM TANIO! RENAULT SCENIC, 1.6, 97 r., BENZYNA+GAZ+HAK-IMOBILI-

LAJZER, KOMPLET KÓŁ ZIMOWYCH, ZAREJSTROWANY+UBEZPIECZENIE, STAN DOBRY NA CHODZIE. CENA DO NEGOCJ. TEL. 888 615 701

Sprzedam PEUGEOT 206 1.4 benzyna, 2002 r., zarejestrowany, 3 drzwi, niebieski, 221.000 tys., c.zamek., el.szyby., alufelgi, przeciwniane szyby, zarez. w Polsce, cena: 3600 zł. Tel. 665 825 535

Skuterek o napędzie akumulatorowym, częściowo do naprawy. Tel. 784 046 647

Sprzedam Citroen C5,2.0 HDI, 2009 rok, 189.000 km, 140 KM, Hydroactive, Sedan, kolor srebrny, cena 19500 zł, auto godne uwagi polecam, bezwypadkowe i bez wkładu finansowego. Tel. 734 136 780

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., diesel, zarez., cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3 Picasso 2010 r., diesel, zarez., cena 18100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot Expert 2.0 HDI, 2003 r., zadbane. Cena: 7.000 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam felgi stalowe 15 cali do Audi, Skody, VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam Fiata Punto 2002 r. cena: 2000 zł. Tel. 601 702 502

Sprzedam koła zimowe na felgach aluminiowych do Opla 205/55 R16, cena 680 zł do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Sprzedam Toyota Avensis III 2010 r., 2.0 D4D, sedan, 1 wł. w Polsce, pełne wyposażenie oprócz skóry lub zamienię z dopłatą. Tel. 696 264 300

Sprzedam VW Golf V 1.4, wersja GOAL 2006 r., z Niemiec, srebrny jak nowy, 5 drzwi, ABS klimatronik, podgrzewane fotele, xenon led, parktronic, alufelgi, nowe opony, cena 14.500, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Kupię części do Syreny 105. Tel. 697 684 359

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiadania polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam Citroen C4 Grand Picasso, 7 osobowy, 2.0 HDI, 2008 r., 5 drzwi, szary metalic, przeb. 213.000 km, kombi, c.zam., wsp. kier., automat, ABS, el. szyby, el. lust., hak, zarez., 15.300 zł. Tel. 792 909 954

Sprzedam Ford Fiesta 2004 r., z Niemiec, GHIA 1.4, el. szyby, el. lusterka, klimatyzacja, ABS, welurowa tapicerka, skórzana kierownica, alufelgi, 5 drzwi, nowe opony, chalogeny automat, cena 7400, 500 zł koszty rejestracji. Tel. 500 075 520

Sprzedam Ford Kuga Titanium 4x4, 2010 r. Kolor biały perła/kameleon. Stan idealny, 160 tys. km, pierwszy właściciel salon Polska, opony zimowe z felgami, ksenony. Cena 36.900 zł. Tel. 601 955 342

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

Tel. 695 260 850

Sprzedam Opla Astrę 1.7 CDTI 2005 r., przebieg 200 tys. km., stan bdb., zadbane, bogata wersja 1 wł. w kraju, nowy akumulator. Tel. 781 669 974

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 1 rej. w kraju 2015 r., cena 5900 zł. Tel. 668 525 505

Sprzedam Nissana Almera 2002 r. Tel. 692 024 568

Sprzedam przełącznik zespolony do Fiata Punto II, używany, światła, kierunkowskazy, cena 150 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam Peugeot Partner 2005 r., Diesel, 5-osobowy, cena 8100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeota 5008, 2011 r., 1.6, automat, cena 17000 zł. Tel. 603 595 937

Sprzedam Skodę Yeti 2012 r., przebieg 55 tys. km., 1.4 benzyna, cena 35.000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam koła zimowe 195/55 R15 marki Nokiana 20% zużycia do Mercedesa A klasa, cena 400 zł. Tel. 609 896 394

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 198.000 km., fabrycznie bez DPF, automat, klimatyzacja, ABS, ESP, ASR. Cena 11.800 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam koła z oponami zimowymi 16 od Opla Corsy, felgi z czujnikami 185/65 R15. Tel. 784 465 085

Sprzedam Lanos 1.6, niebieski z hakiem, w bdb. stanie. Tel. 608 358 935

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., granatowy metalik, stan techniczny dobry, PT do 06.2020 OC do 07.2020. Cena: 1500 zł (do negocjacji). Tel. 723 819 974

Sprzedam Kia Venga 1.6 125 KM, 2011 r., przebieg 112 tys. km., stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 603 125 449

Sprzedam wtryski do Skody Octavia, 3 szt., 1,9 TDI, 2003 r., Tel. 691 106 650

Sprzedam opony zimowe 195/65 R15 w idealnym stanie. Tel. 607 434 285

Sprzedam Opel Zafira 2007 r., 1.9 CDTI, czerwony, ABS, klima, c.z., el. szyby + lusterka. Tel. 698 622 019

Sprzedam Ford Galaxy Bus 7-osobowy, 2.0 TD, 2000 r., w bdb. stanie, opłacony, zarejestrowany. Tel. 608 358 935

Sprzedam Renault Megane 2003 r., 1.6, srebrny w bdb. stanie, sprowadzony. Tel. 608 358 935

Sprzedam Mercedesa E320, 2000 r., srebrny met. Tel. 608 358 935

Sprzedam 2 opony zimowe od Pandy 155/80 R13. Tel. 784 465 085

Sprzedam Skuter Junak 2014 r., 50 m3 do naprawy, cena 1500 zł. Tel. 508 610 861

Sprzedam Renault Koleos 2011 r., diesel, automat, przebieg 136 tys. km., napęd 4x4, cena 28900 zł. Tel. 607 926 876

Sprzedam Renault RX4, 2000 r., 2.0 ben-

zyna, 4x4, podgrzewane fotele, el. szyby i inne. Tel. 784 477 837, 606 483 448

Sprzedam Opel Astra H 1.7 CDTI, 2005 r., przebieg 200 tys. Auto w bardzo dobrym stanie bez wkładu finansowego. Cena 9600 do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Sprzedam opony letnie, używane Michelin 185/65 R15. Tel. 604 632 809

Sprzedam koła zimowe do Mercedesa na felgach aluminiowych 225/55 R16, stan idealny. Tel. 601 551 899

Sprzedam Skodę Roomster 2006 r. przebieg 190 tys. km., 1.4 TDI, cena 11.000 zł. Tel. 507 098 205

Sprzedam Forda Galaxy 98/99 r., srebrny z gazem, cena 2500 zł. Tel. 603 523 322

Sprzedam Renault Clio 2003 r., diesel, 5 drzwi, klima., 2 komplety kół, cena 4100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW SHARAN 1,9 tdi 2001 r., po wymianie rozrządu, oleju, rej. na 7-osób, cena 9000 zł do negocjacji. Tel. 731 487 074

Sprzedam 2 opony letnie opony w bdb. stanie rozm. 155/70 R13 i 3 felgi stalowe 13 do Daewoo Matiz. Tel. 784 046 647

Kupię stare motory i motorowery w całości lub w częściach z dokumentami lub bez. Tel. 603 715 322

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Kupię każdego busa. Tel. 511 686 142

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciągarowy). Tel. 600 706 545

SPRZEDAM

Rower damski. Tel. 510 612 009

Buty piłkarskie Nike CRV, rozm. 41, CE-NA 150 ZŁ. Tel. 603 524 017

Mikrofalówkę. Tel. 880 860 495

Komplet wycieczkowy, tapczan + 2 fotele + ława. Tel. 784 465 087

Telewizor Samsung. Tel. 510 612 009

Nowe etui Clear View i szkło hartowane do Huawei P40 Lite, 50 zł. Tel. 691 619 708

Mleko i ser kozi. Tel. 505 353 5516

Krajcę w bdb. stanie. Tel. 698 563 990

Beczkę 120 l, cena 35 zł. Tel. 731 047 498

Pojemnik zielony, zamykany 120 l, cena 89 zł. Tel. 731047 498

Piec gazowy, umywalkę 50 z nogą oraz 2 fotele, stolik popielaty pod telewizor. Tel. 667 224 987

Wrotko-rolki 2w1 regulowane, dla dziewczynki, kolor różowo-biały, rozmiar 32-35, mało używane, dodatkowo zestaw ochraniaczy. Cena zestawu 70 zł. Tel. 785 94 94 85

Ziemię ogrodową i piach posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Silnik elektryczny, budę dla psa i słomę. Tel. 669 469 095

Drewno opałowe pocięte z dowozem na miejsce. Tel. 696 681 781

Rower Gazela holenderski ze wspomaganie elektrycznym koła 28", mało używany w dobrym stanie. Tel. 880 860 495

Rower Maxim, koła 28", ramy aluminiowe, przetrutki w torpedzie. Tel. 880 860 495

Jesień 2020

CENTRALA NASIENNA

Ostrzeszów

OFERUJE:

- JĘCZMIENŃ OZIMY:**
Odmiana: ZENEK, KWS KOSMOS, SU VIRENI, GLORIA, RETURN
- PSZENICA OZIMA:**
Odmiana: ASORY, OPOKA, PRODUZENT, ARKADIA HONDIA, BOSPORUS, WILEJKA, MEWA
- PSZENŻYTO OZIME:**
Odmiana: AVOKADO, BELCANTO, SU LIBORIUS, CORADO, ORINOKO, TADEUS, MELOMAN, TRAPERO, BOROWIK, ROTONDO
- ŻYTO OZIME POPULACYJNE:**
Odmiana: DAŃKOWSKIE SKAND, DAŃKOWSKIE RUBIN, DAŃKOWSKIE AMBER, DAŃKOWSKIE DIAMENT
- ŻYTO MIESZAŃCOWE:**
Odmiana: TUR F1, PERFORMER F1, DOLARO F1

POSIADAMY W SPRZEDAŻY:
Nasiona Polonowe, Mieszanki Traw, Środki Ochrony, Dodatki Paszowe, Narzędzia, Artykuły Ogrodnicze, Nawozy, itp.

PASZE FIRMY BLATTIN i SANO

**CN Ostrzeszów,
ul. Wieluńska 1**

**TEL: 62 730 26 78, 663 485 747,
609 046 859, 667 080 705**

FIRMA WAWRZYŃIAK PROWADZI

SKUP ZBÓŻ ZE ZBIORÓW 2020

W MAGAZYNACH W LUBCZYNIE I W RYŃCU
PO **NAJWYŻSZYCH CENACH**
W REGIONIE. Tel. 62 760 34 13

SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Oraz odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Tel. 531 855 606

Sprzedam kukurydzę na kisonkę na pniu, 1.28 hektara, gm. Baranów, 5000 zł. Tel. 796 082 559

Sprzedam sianokiszonkę w balach 10 sztuk. Tel. 668 200 001

Sprzedam czyszczalnię Petkus 531 na 2 tryjery, przetrząsarkę 4 gwiazdową Samasz 2005 r. Tel. 606 416 482

Sprzedam owies, Bralin. Tel. 606 346 637

Sprzedam ciągnik rolniczy MTZ rozrzutnik tandem i siewnik do zboża. Tel. 730 076 799

SPRZEDAM ŁĄKĘ 1.02 k w Jutrkowie gm. Wieruszów. Tel. 665 183 402

Sprzedam opony do traktora, roz. 12,4/11-32. Tel. 667 522 365

SPRZEDAM JAŁÓWKĘ HF. Tel. 609 245 008

Sprzedam opryskiwacz 400 l Moskit 12m (rocznik 2000), brony lekkie 5-składane,

talerzówkę 2 m, agregat uprawo-siewny 3 m. Tel. 697 960 153

Sprzedam kosiarkę rotacyjną czeską, 1990 r., szer. 1.65 m. Cena 1500 zł. Tel. 782 060 269

Sprzedam żrebaka. Tel. 726 373 452

Sprzedam prosięta, większą ilość. Tel. 665 346 942

Sprzedamabinę ciągnika C-360, maska i błotniki do C-360. Tel. 721 827 164

Kupię lubin żółty, gorzki. Tel. 607 907 848

Sprzedam cyklop, rozrzutnik 2 osiowy, siewnik. Tel. 731 41 33

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, duża skrzynia zboże, przekładnia olejowa, kompletny. Tel. 507 981 584

Sprzedam pług 4-skbowy, obrotowy, sa-

Maciejanka

• RESTAURACJA • HOTEL • CATERING •
• ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH •
• WESELA • CHRZCINY • ROCZKI •
• KOMUNIE • 18-STKI I INNE •

KOBYLA GÓRA, UL. SŁONECZNA 23
tel. 601 662 789 / 62 731 61 57

www.maciejanka.pl

dzarkę do ziemniaków polską, pszenżyto. Tel. 62 760 70 90 po 20

Sprzedam rozrzutnik jedno osiowy z nadstawkami w oryginale cena 3500 zł, talerzówkę 16 talerzy, cena 2500 zł. Tel. 728 120 845

Sprzedam słomę z pszenżyta. Tel. 730 076 799

Sprzedam mieszalnik pasz 800 kg., śrutownik ssąco-tłoczący z wężami i rozrzutnik obornika tandem 6 ton. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę samobieżającą T-072 do zielonki i siana, przetrząsacz do siana. Tel. 536 856 547

Sprzedam pszenżyto i pszenicę, przegrabiarkę 5 i sadzarkę czeską. Tel. 668 967 134

Sprzedam pszenżyto wiosenne, pierwszy zbiór po centrali. Odmiana Milewo. 780 zł/tona. Tel. 785 230 416

Sprzedam rozrzutnik polski, 4 kołowy z podwójnymi burtami po remoncie. Tel. 782 126 446

Sprzedam żyto 700 zł/tona, pszenica 800 zł/tona, Laski k/Kępna. Tel. 606 854 932

Usługi rolnicze. Orka, siew zbóż, talerzowanie, inne. Tel. 785 230 416

Wezmę w dzierżawę grunty rolne. Tel. 785 230 416

Sprzedam przyczepę sztywną bez prawa rejestracji, cena 1900 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam 2-kołówkę do świń, cena 500 zł, brony 5-tki, cena 450 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam bronę talerzową 2 m oraz agregat uprawo- siewny 3 m, polski. Tel. 697 960 153

Kupię ciągnik Ursus C-360, Ursus C-330 lub pochodne, maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

Sprzedam pszenżyto 20 ton. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam parę gołębi pomorskich, cena 100 zł. Tel. 667 331 862

Sprzedam prasę rolującą Heston, cena do uzgodnienia. Tel. 697 422 697

Wymienię 500 kg. pszenżyta na lubin gorzki, ok. Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków polską, 2 rzędowa na sprężynach z kołami podporowo - napędowymi, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 796 082 559

Sprzedam pszenicę paszową. Tel. 885 340 423

Sprzedam ziemniaki odpadowe, czyste. Tel. 609 467 288

Sprzedam schładzalnik do mleka Alfa Lava poj. 800 l, stan bdb. Tel. 505 477 417

Sprzedam C-330. Tel. 721 796 347

Sprzedam pszenżyto 500 kg. Tel. 721 796 347

Sprzedam rozsiewacz 2 talerzowy Rauch, cena 2700 zł. Tel. 725 721 258

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Sprzedam parkę bażantów polnych. Tel. 721 796 347

Sprzedam mieszankę. Tel. 721 796 347

Sprzedam kombajn Class Merkator w bdb. stanie. Tel. 609 254 284

Sprzedam talerzówkę szer. 1,80 z 2014 r., z walkiem oraz żyto. Tel. 691 320 497

Sprzedam przetrząsacz-zgrabiarkę do siana, 2 czynnościowa typu Mesko z walkiem, wszystko sprawne. Tel. 785 755 645

Sprzedam prosięta. Tel. 512 209 148

Sprzedam sadzarkę kubelkową w dobrym stanie, cena 800 zł. Tel. 512 209 148, 62 786 11 39

Sprzedam wał łąkowo-polowy o szer. 2,50 m, cena 800 zł. Tel. 510 322 484

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali i gruber ścierniskowy z wałem. Tel. 785 755 645

Sprzedam oponę rolniczą 16,9/14, 34, cena 600 zł. w dobrym stanie. Tel. 512 209 148, 62 786 11 39

Sprzedam ciągnik T-25, stan bdb., cena 8000 zł. do uzgodnienia, rozrzutnik 1-osiovy 92 r., 2,5 tony, cena 4000 zł., siewnik Poznaniak na łańcuszkach, cena 1400 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator 3 m heder, silnik Perkins 6-tka. Tel. 782 808 294

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland, heder 3 m, silnik Ford 6, rura hydraulicznie otwierana. Tel. 782 808 294

Sprzedam pszenżyto oraz słomę balach ze stodoły. Tel. 691 502 359

Sprzedam zboże, lubin, pszenicę, jęczmień. Tel. 721 827 164

Sprzedam słomę suchą. Tel. 730 389 635

Sprzedam sianokiszonkę w balach. Tel. 730 389 635

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-360 z turem, kwadratowa kabina, cena 13.000 zł. Tel. 782 060 269

Kupię obciążniki przednie do Zetora 72. Tel. 725 721 258

Sprzedam rozsiewacz Amazone 600 l., 2-tarczowy, walek w komplecie, cena 1800 zł. Tel. 665 379 753

Sprzedam rozsiewacz polski, 2 talerzowy, 600 l. Tel. 725 721 258

Sprzedam siewnik do zboża 2,5 m z broną. Tel. 62 731 11 69

Sprzedam siewnik Poznaniak szer. 2,70, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę 16 talerzy. Tel. 669 872 610

Kupię maciory i knury, odbiór i płatność na miejscu, cena 4,50 zł./kg. Tel. 667 892 096

Sprzedam przyczepę rolniczą, 2 pługi, ładowacz UNHZ 500, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam Zetor 5011, 83 r., stan dobry, cena 18000. Tel. 665 379 753

Sprzedam siewnik zbożowy 2,5 m, cena 900 zł. Tel. 669 066 690

Sprzedam kombajn zbożowy New Holland, heder 3 m, silnik Ford 6-tka, rura hydrauliczna, otwierana. Tel. 782 808 294

Sprzedam pług 3 skibowy, obrotowy na 2 węża. Tel. 785 755 645

Sprzedam bronę talerzową, 2,70 szer. Tel. 725 721 258

Sprzedam króliki. Tel. 884 085 349

Sprzedam żyto, silnik el., dmuchawę do zboża. Tel. 669 469 095

Sprzedam dzikie króliki. Tel. 609 687 722

Sprzedam ciągnik 4011 przerobiony w części na C-360 z dokumentami, ubezpieczony. Tel. 667 440 028

Sprzedam silnik el. 9,5 kW, obroty 720/1400. Tel. 609 687 722

Sprzedam śrutownik ssąco-tłoczący, mieszalnik 1000 kg., Polski oraz rozsiewacz nawozów 2 talerzowy 700 kg. Tel. 691 320 497

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam przyczepę rolniczą 3 tarczową, wywrotka, zarej., ubezpieczona. Tel. 501 262 126

Sprzedam silnik el.+ dmuchawa do zboża. Tel. 609 469 095

Sprzedam dmuchawę do zboża, kompletną oraz silnik elektryczny 10 kW. Tel. 609 687 722

Sprzedam części do spycharki DT. Tel. 885 340 423

Sprzedam przyczepę 3,5 tony. Tel. 721 598 809

Sprzedam przyczepę samobieżającą, cyklop. Tel. 781 632 016

Sprzedam przyczepę D-732 wywrotka, zarej., oplacona lub D-45 wywrotka

z papierami, dmuchawę do zboża z silnikiem 7 kW. Tel. 665 067 076

Sprzedam noże, biki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Tel. 576 332 966

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

KUPIĘ

Heblarkę. Tel. 505 35 35 16

Używane krzesła i stół. Tel. 665 684 996

Silnik elektryczny od 3 do 4 kW. Tel. 888 809 966

Stare odznaki, odznaczenia, medale, ordery, wpinki, orzelki, naszywki itp.: wojskowe oraz cywilne, dyplomy, zaświadczenia i legitymacje związane z nadaniem odznaczeń, inne pamiątki i starocie związane z wojskowością i służbami mundurowymi. Tel. 518 507 460, email: wojskowe-odznaki@wp.pl

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad, Dzik. Tel. 692 990 828

Cegły rozbiórkową. Tel. 888 809 966

Siatkę ogrodzeniową 60 m. Tel. 607 907 848

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

MATRYMONIALNE

Kawaler bez nalogów 47 lat, konsultant kosmetyczny pozna uczciwą, miłą, niepalącą panią w wieku 37-53 lata, która pragnie założyć szczęśliwą katolicką rodzinę. Tel. 887 875 933 email: janusz196@o2

ODDAM

Łodówkę na chodzie, krzesło obrotowe do biurka, segment w dobrym stanie. Tel. 669 621 290

Radio tranzystorowe na prąd i na baterię. Tel. 731 044 179

Trzy punkty okraszone "perełką" Obsadnego

Siedem dni, troje przeciwników, trzy zwycięstwa. O glorii z Tarnovią pisaliśmy już w poprzednim numerze, od tego czasu piłkarze ostrzeszowskiej Victorii odprawili Lubuszanina Trzciankę (4:3), a także Olimpię Koło 2:0. W ostatnim ze wspomnianych spotkań, którym nomen omen się zajmujemy, na listę strzelców wpisali się Maciej Stawiński i Mikołaj Obsadny.



w strefie środkowej. Na wiążące sytuacje przyszło nam poczekać równie dwa kwadransy, wtedy to Grzegorz Wachowiak z prawej flanki dośrodkował na głowę Macieja Stawińskiego, który to pewnym uderzeniem pokonał Łukasza Szymańskiego. Impas strzelecki kapitana nie został jednak przerwa-

ny, gdyż arbiter dopatrzył się minimalnej pozycji spalonej u ostrzeszowskiego snajpera. Popularny "Nera" w tej odsłonie dał znać o sobie jeszcze dwukrotnie. Najpierw po krosowym podaniu od Patryka Pasiaka huknął z krawędzi szesnastki nad poprzeczką, chwilę później z piłką przy nodze wbiegł

z bocznej strefy w pole karne, gdzie wzięł na szybkość Mikołaja Czajkę, ale próba poszukania dalszego słupka została przeczytana przez goalkeepera.

Drugą odsłonę piorunująco mogli rozpocząć goście za sprawą mierzzonego podania Patryka Olczyka do wbiegającego na szósty metr Mikołaja Makarowicza, jednak wprowadzony z piętnastką na plecach zawodnik nie czysto trafił w futbolówkę czym ułatwił zadanie interweniującemu Mateuszowi Kierzkowi. W odpowiedzi Maciej Stawiński wypracował pozycję strzelecką Robertowi Skrobaczowi, któremu na drodze do szczęścia stanął zasłaniający światło bramki Robert Jędras. Defensywa gości pękła w 64 mi-

nucie za sprawą faulu w polu karnym na Mikołaju Obsadnym. Decyzja arbitra o wskazaniu na jedenasty metr spotkała się z dużą dezaprobatą sztabu szkoleniowego Olimpii, a emocje udzielające się trenerowi Tomaszowi Mikusikowi zostały spuentowane żółtym kartonikiem. Upłynęła chwila czasu zanim sygnał do wymierzenia sprawiedliwości otrzymał Stawiński, nie przeszkodziło mu to jednak, aby posłać skutecznie futbolówkę do siatki przy lewym słupku. 1:0 dla gospodarzy jeszcze bardziej nakręciło gości do działania, stojący między słupkami Kierzek musiał się sporo napracować, aby utrzymać czyste konto. Na plus wyszedł nie raz, choć sporo krwi próbowali mu po-

psuć Bartosz Świdzki i Jakub Dębowski. Victoria wiedziała, że oczekiwanie na końcowy gwizdek może się źle skończyć, toteż sama działała w kierunku trafienia numer dwa, a najbliżsi temu byli Robert Skrobacz, który po podaniu od Stawińskiego kropnął zza pola karnego w poprzeczkę i Obsadny, któremu piłkę spod "łaty" wygarnął opuszkami palców Szymański. Wynik na 2:0 ustalił w 86 minucie aktywny Obsadny. Młody skrzydłowy po wygranym pojedynku w środku pola przez Stawińskiego, pomknął w kierunku bramki zostawiając w tle całą formację defensywną, a wykończenie w długi róg jakim sfinalizował akcję można określić tylko w jeden sposób. Majstersztyk! **Sebastian Gołdyn**

Szybki gol ustawił mecz

LZS Doruchów pokonał u siebie LZS Czajków 2:0 w spotkaniu III kolejki klasy okręgowej. Supełek worka z bramkami rozplątał już w trzeciej minucie Błażej Gocha, a wynik na kwadrans przed końcem ustalił Bartłomiej Kawka.

Przeważnie gol w początkowych fragmentach meczu zwiastuje zwolnienie blokad defensywnych i wojenkę z użyciem otwartego ognia. Nie tym razem. Ekipa z Czajkowa po błyskawicznej kapitulacji

zdawała się podjąć gotowość do wywieszenia białej flagi i coś było na rzeczy, skoro przez 90 minut ani razu poważniej nie zagroziła bramce strzeżonej przez Andrzeja Nasiadka. Autorem trafienia z trzeciej minuty został Błażej Gocha, zawodnik z dziewiątką na plecach otrzymał podanie od Bartłomieja Kawki i sprytnym uderzeniem z 14 metrów w krótki róg pokonał Jakuba Wódkowskiego. Doruchów na fali wznoszącej szukał trafienia numer dwa,

a przyśpieszenie, pomysł na grę i większość wygranych pojedynków w środku pola przemawiały za takim scenariuszem. Trudno zliczyć, ileż to gospodarze wypracowali sobie stałych fragmentów, ile razy wchodzili w szesnastkę jak do siebie, ile razy kibice z Czajkowa łapali głęboki oddech gdy Dawid Kaszubowski na granicy ryzyka wiążącego się z "samobójem" wybijał futbolówkę głową za linię końcową oddalając tym samym zagrożenie na kolejny korner



z rzędu. Rezultat jednak ani drgnął, ba, los w 37 minucie mógł nawet sprawić psikusa, gdy po faulu Bartłomieja Pawłaka na Sebastianie Kaszubowskim arbiter odgwiżdżał rzut wolny z 17 metrów, po którym to Dawid Łuszczek przeniósł gałę ponad poprzeczką.

Także druga połowa nie obfitowała w sytuacje podbramkowe, dopiero na kwadrans przed końcem Kawka na linii szesnastego metra popisał się udaną przekładanką, poszukał swojej lepszej nogi i przymierzył obok słupka. Prowadzenie 2:0 na dobre podcięło skrzydła przyjezd-

nym, a wiele nie brakło, by w samej końcówce w sytuacji sam na sam nie pogrążył ich wprowadzony Miłosz Wolarz.

- Weszliśmy w ten mecz w niezbyt dobrym stylu, wiadać, że rywale pracowali nad dośrodkowaniami, które stwarzały nam wiele problemów - przyznał Sebastian Grzesiek, obrońca LZS Czajków. - Pod koniec pierwszej połowy coś tam zaczęliśmy pokazywać, ale to tylko tyle dobrego. W poprzednim meczu z Łakocinami lepiej graliśmy piłką, mogę tylko powiedzieć, że w porównaniu do meczu z Doruchowem bardziej walczyliśmy, a dziś tej walki brakło. **Sebastian Gołdyn**

Ta koszmarna niedziela...

Pierwsze punkty na własnym obiekcie straciła Zefka Kobyla Góra. Podopieczni Bartosza Medyka po dalekim od ideału meczu przegrali 1:2 z Vitcovią Witkowo w ramach IV kolejki klasy międzyokręgowej.

O tym, że goście nie przyjechali nad zalew Blewazka z myślą bronięcia dostępu do własnej bramki przekonaaliśmy się już w pierwszym kwadransie. Jako dobitny przykład można tutaj podać rzut wolny wywalczony przez Michała Wiśniewskiego, po którym Ivan Kodliuk musiał wspiąć się na wyżyny swoich umiejętności, aby wyciągnąć zmierzającą pod spojenie futbolówkę bitą przez Sebastiana Masłowskiego. Kolejnym sygnałem, że nie dzieje się dobrze był indywidualny rajd Kacpra Boczkowskiego, zawodnik z siedemnastką na plecach minął cały blok defensywny, by na końcu nadziei na nogę zostawioną przez goalkeepera przy bliższym słupku. Niedopilnowanie z 26 minuty skończyło się już trafieniem na 0:1. Daniel Nowa-



czyk wypuścił w uliczkę Filipa Janiszewskiego, ten dojrzał idącego mu w sukurs Wiśniewskiego, który ostatecznie wślizgiem skierował piłkę do siatki z najbliższej odległości. Dopiero od tego momentu akcje Zefki sfinalizowane zostały uderzeniem na bramkę przeciwną. O sformowanie bloku defensywnego usilnie starali się Bartosz Szepeta jako asystujący i Mateusz Płuska jako specjalista od wykończenia. W pierwszym z przypadków Bartosz Borys instynktownie interweniował do boku po próbie z główki z kilku metrów, a chwilę później goalkeepera z opresji ratował ustawiony na linii rażenia Nowaczyk.

Wyrównanie na 1:1 nadszła cztery minuty po przerwie. Po centrze Błażeja Ostrego ze stałego fragmentu gry zza pleców obrońców na dziesiąty

metr wbiegł Płuska i siłowym uderzeniem z "dyńki" przy bliższym słupku nie dał szans Borysowi. To nie był jedyny rzut wolny, z którego popłoch siał były reprezentant Pogoni Trębaczów. Kolejne dwie takie wrzutki tylko się prosiły, aby ktoś musnął kąśliwie posłaną gałę, wszak temperatura pod bramką przyjezdnych bliska była tej, w której wrze woda. Niestety w 74 minucie Vitcovia wyszła z zabójczą kontra, po której Oskar Pietrzak przywrócił prowadzenie swojej ekipie. Sytuacja ta mocno utrudniła życie i choć wejście Daniela Osiewały, który w odpowiednim miejscu i odpowiednim czasie nabiegł na krótki słupek i dziabnął futbolówką w poprzeczkę po wrzutce Ostrego mogło dać remis, to ostatecznie trzy punkty wsiadły z drużyną gości w daleką drogę do domu. **Sebastian Gołdyn**

REKLAMA

POŻEGNANIE WAKACJI 2020

28-29-30 SIERPNI

OSTRZESZOWSKIE KĄPIELISKO

28 SIERPNI (PIĄTEK) SUMMER MUSIC CHILL VOL. 3	16:00 - 19:00 WSTĘP: FREE OD 15:00
29 SIERPNI (SOBOTA) ZUMBA NA PŁAŻY	18:00 - 19:00 WSTĘP: FREE
30 SIERPNI (NIEDZIELA) ANIMATORZY Z GOOD PARTY ANIMACJE, ZABAWY RUCHOWE DMUCHANE ZAMKI	13:00 - 16:00 WSTĘP: FREE

ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ ODWOŁANIA ATRAKCJI ZE WZGLĘDU NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE

BEZPIECZEŃSTWO | ZABAWA | SPORT

[@osirostrzeszow](#) [@cafepლაზაostrzeszow](#)

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
„W Rynku”
ul. Rynek 14,
tel. 62 730 04 72
KĘPNO
18.08.2020 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
19.08.2020 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
20.08.2020 r.
„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
21.08.2020 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
22.08.2020 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16
23.08.2020 r.
„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80
24.08.2020 r.
„Burchacińscy”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87

Informacja PKP
Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS
Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

REKLAMA

UWAGA! RUSZAMY Z ZAPISAMI DO PIELEŃNIARKI ŚRODOWISKOWEJ! IM SZYBCIEJ TYM LEPIEJ

W związku z zaprzestaniem działania pielęgniarek środowiskowych na naszym terenie zapraszamy do składania deklaracji do pielęgniarek środowiskowych w naszej Przychodni.

Przychodnia POMOC sp. z o.o.

Ostrzeszów,
ul. Powstańców Wielkopolskich 31

NFZ

Narodowy Fundusz Zdrowia

Zapisy w poradni.
Druki do pobrania w budynku lub ze strony internetowej
www.nzoz-pomoc.pl

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania zadzwoń!

Jesteśmy do Waszej dyspozycji codziennie od 7⁰⁰ - 18⁰⁰

Tel. 62 730 38 75
lub 887 160 150
kontakt@nzoz-pomoc.pl

OKNA
DRZWI BRAMY ROLETY
Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃSZEJ W REGIONIE

DOMEK
KRASZEWICE

LIPIŃCOWSKI
Okna drewniane

VEKA

TERMO-STROP
IZOLACJA WĄDROCIWIAMI I NATRYSKOWO

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA
pianami PUR otwarty i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818

TerMedis.pl
Dbamy o Twoje zdrowie

Syców, Wioska 29D
607 075 569 | 603 398 840

Sklep i wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„O CZYM MARZA ZWIERZĘTA”
25.08 godz. 11:00 i 17:45
26.08 godz. 11:00
27.08 godz. 11:00

„WŁOSKIE WAKACJE”
25.08 godz. 19:30
26.08 godz. 19:30
27.08 godz. 19:30

„NOWI MUTANCI”
28.08 godz. 17:30/dubbing 19:30/nap.
29.08 godz. 17:30/dubbing 19:30/nap.
30.08 godz. 17:00/dubbing 19:00/dubbing
1.09 godz. 17:30/dubbing 19:30/nap.
2.09 godz. 17:30/dubbing 19:30/nap.
3.09 godz. 19:30/dubbing

„PĘTLA”
SEKS DAJE WŁADZĘ
KROLIKOWSKI WARMKE STRAMOWSKI
PĘTLA
FILM PATRYKA VEGI
W KINACH OD 4 WRZEŚNIA
Od 9 do 17 września 2020 r.

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA CREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Kępno Dla Was.info

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:
63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@puls tygodnia.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Sebastian Gołdyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

cyfrowe KINO "PIAST"

3D

www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Przed tobą udany tydzień. Czas płynąć będzie szybko, a ty będziesz zadowolony i w dobrej formie. W pracy warto rozglądać się za nowymi projektami, bo sprzyja ci Mars. Samotne Barany przez cały tydzień mają szczęście w miłości. Warto odezwać się do kogoś, kto wciąż za wami tęskni i sprawdzić, czy w jego życiu nadal jest trochę wolnego miejsca.



BYK 21.IV - 20.V

Przyjaciele i nowi znajomi zrobią wszystko, abyś się nie nudził. Baw się i korzystaj z uroków życia, bo szczęście ci w tym tygodniu sprzyja. Samotne Byki mogą liczyć na szalone flirty i niespodziewane miłosne objawienia. Weekend sprzyja za to zamężnym Bykom. Zostawcie dzieci pod opieką teściowej i jedźcie tam, gdzie komórki nie mają zasięgu. W dzień będzie bardzo wesoło, a wieczorami namiętnie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Nie umknie przed tobą żaden sekret, czy to w pracy, czy w sprawach towarzyskich. Znajomi i przyjaciele właśnie ciebie wybiorą na powiernika, a ty będziesz im pomagać. Pod koniec tygodnia pilnuj swoich spraw finansowych, a nawet zagraj na loterii. Weekend sprzyja miłości. Odlóż wszystkie inne sprawy, bo szkoda będzie na nie czasu.



RAK 21.VI - 21.VII

Pierwsza połowa tygodnia sprzyja kończeniu różnych spraw. Warto zrobić porządek w biurku i kalendarzu, a przede wszystkim pozbyć się zaległości. W bankach i urzędach możesz liczyć na przychylność. Weekend sprzyja wyjazdom, możesz liczyć na sympatyczne zaproszenia od przyjaciół. Samotne Raki przestaną być nieśmiałe i oczarują kogoś swoim wdziękiem.



LEW 21.VII - 20.VIII

Cierpliwość, wytrwałość i spokój to trzy cechy, które przydadzą ci się w tym tygodniu. Zamiast przejmować się cudzymi sprawami, zajmij się swoją pracą i nie doradzaj osobom, które i tak zrobią to, co same chcą. Zaoszczędzoną energię przeznacz na własne hobby. Nie oszczędzaj na swoich przyjemnościach i dbaj o własną wygodę. Samotne Lwy, uwaga! Ktoś, kto od dawna wytrwale zabiega o wasze zainteresowanie, zasłużył na nagrodę.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Pośpiech i władczy ton nie będą twoimi sprzymierzeńcami. Byle drobiazg może cię zirytować i skłonić do pochopnych decyzji. Jeśli spokojnie się zastanowisz, znajdziesz wyjście z każdej sytuacji. W pracy wykonuj polecenia i nie dyskutuj, a unikniesz kłopotów. W miłości czekają cię spokojniejsze dni. W partnerze znajdziesz wsparcie, o ile przestaniesz go pouczać i karać za zaniedbania domowych obowiązków.



WAGA 21.IX - 20.X

Asertywność i odwaga to cechy, którymi wszystkim zaimponujesz. W pracy pokierujesz realizacją ważnego zadania, wywalczysz najlepsze zlecenia, a na wakacjach też wszystko wspaniale zorganizujesz. Choć szczęście będzie ci dopisywać, to zadbaj o swoje zdrowie. W miłości zapowiadają się sympatyczne chwile. Mars pomoże ci spotkać fascynującą osobę lub nagle podniesie temperaturę w twoim związku.



SKORPION 21.X - 21.XI

Poczujesz tak wielki przyływ energii, że trudno będzie ci wytrzymać w pracy. To dobry czas na chwilowy odpoczynek od obowiązków. Korzystaj z życia i nie martw się niczym na zapas. Przez cały tydzień sprzyja ci Wenus, ale licz się z tym, że będziesz musiał trochę zmienić randkowe plany. Samotne Skorpiony zaczną myśleć o kimś, kogo właśnie poznały w pracy lub w oficjalnych okolicznościach.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Trwają wakacje, korzystaj z urlopu. Warto być oszczędnym, ale nie warto rezygnować z wygod i przyjemności. W miłości bądź ostrożny, bo na początku tygodnia grożą ci konflikty o banalne drobiazgi. Także w pracy unikaj dyskusji ze złośliwym szefem, bo może mieć inne zdanie od ciebie. Weekend sprzyjać będzie dobrej zabawie. Samotne Strzelce dostrzegą wokół siebie kilka przystojnych osób.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

W miłości czas głośno mówić o uczuciach, bo partner tym razem właściwie zareaguje na twoje sugestie. Samotne Koziorożce zdecydują się na spontaniczne wyjścia ze znajomymi. Jeśli jednak dni spędzasz w pracy, to zakrzętnij się wreszcie wokół zaległej premii lub ważnych dla ciebie spraw finansowych. Jowisz pomoże ci dostać to, na czym od dawna ci zależy.



WODNIK 21.I - 18.II

Chętnie wybierzesz się na wycieczkę czy wyjazd za miasto. Znajdź też chwilę, aby wysłuchać przyjaciółki. Miłosne sprawy biec będą spokojnym rytmem. Nie narzekaj na nudę i pielęgnuj to, co między wami jest ważne. Partner cię doceni, a nawet przeprosi za niektóre swoje dawne błędy. W weekend spodziewaj się gości. Samotne Wodniki, które przy tej okazji liczą na nowe znajomości, nie powinny być zawiedzione.



RYBY 19.II - 20.III

Początek tygodnia przeznacz na rodzinne sprawy. Możesz mieć nieco więcej wydatków, szczególnie związanych z urządzeniem mieszkania. W weekend będziesz w doskonałej formie, chętnie zawrzesz nowe znajomości. Także w miłości twoje decyzje będą szybkie i jednoznaczne. Jedyne w weekend unikaj sporów o drobiazgi, a szczęście będzie ci sprzyjać.



TANIE MATERIAŁY BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE

- ☑ Materiały budowlane i wykończeniowe
- ☑ Szeroki asortyment
- ☑ Profesjonalne doradztwo
- ☑ Konkurencyjne ceny
- ☑ Transport do klienta

Na podstawie dokumentacji projektowej lub zestawienia materiałów, przygotujemy korzystną ofertę!

☎ 62 78 23 882

☎ 62 79 13 374

www.kubot.com.pl

Kępno, Mianowice 1K

pn-pt 7:00 - 17:00
sob 7:00 - 13:00



FOTOWOLTAIKA SPRZEDAŻ • MONTAŻ • SERWIS

- Bezpłatna konsultacja i określenie parametrów
- Projekt i dobór urządzeń
- Dostawa i montaż systemu
- Włączenie do sieci oraz uruchomienie



🏠 Wojska Polskiego 31, 63-600 Kępno

✉ pvg_solar@icloud.com

☎ 506 602 003 ☎ 887 039 934

- Zapoznaj się z naszą ofertą
- Zredukuj rachunki za prąd
- Uniknij podwyżek cen prądu
- Skorzystaj z rządowej dotacji 5000zł

www.ogrodzeniakepno.pl

Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk



-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-

Podmurówka i łącznik betonowy

Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

REKLAMA



DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Atrakcyjna lokalizacja
Wysoki standard

508 388 092

www.d2n.pl

508 388 097

biuro@d2n.pl

NA SPRZEDAŻ

Kępno, ul. Ruchu Oporu

ZŁOMOWANIE PACHOŁEK

- skup pojazdów

- sprzedaż części

kom. 609 562 228

tel. 62 78 191 94

Świba 63, 63-600 Kępno

kom. 697 473 867

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5

63-507 Kobyła Góra

tel: 62 731 63 13

tel: 508 263 085 / 086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

AUTO-KOMIS

Tadeusz Hojeński

Chojęcín 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW